
Nr. 14. Łódz, dnia 1 września 1928 r. Rok 9.

O p ła ta  p o c z to w a  
o p łac on a  ry c z a łte m .

Ł Ó D Z K I

D Z I E N N I K  W O l E P I O D Z i l

Prenumerata wynosi: m iesięcznie 50 gr., kwartalnie 1.50 gr. z odnoszen iem  do domu. Konto w P. K O cla prenumeraty Nr. 30091 
Redakcja: Urząd W ojewódzki, O grodow a 17, tel. 2-19. Administracja: Polska Agencja Telegraficzna, Łódź, Zielona 8, tel. 1-11

Administracja czynna od godziny C-ej rano do 3-ej po południu.
Administracja przyjm uje ogłoszenia do „Dziennika W ojew ódzk iego" instytucyj społecznych  i użyteczności publicznej, od 
osób  zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do włącz rządowych i wymienionych instytucyj.— Cena ogłoszeń: 

drobne 10 groszy za wyraz naimniej i złoty. Z w ycz ijn e : 15 groszy za wiersz milimetrowy (strona 4 szpalty).
Każda nowa podwyżka taryfy obow iązuje w szystkie już przyjęte ogłoszenia od dnia zmiany cen, bez uprzedniego zawiadom ienia

Cena pojedyńczego egz. 50 gr.

Wszelkie należytości za ogłoszenia należy wysyłać na adres: Polska Agencja Telegraficzna Łódź, Zielona 8-a, lub P. K. 0. Nr. 30.358
(Polska Agencja Telegraficzna, Wydział ogłoszei, Warszawa).

Ogłc^tenih należy kierować pod adr^s: Polska Agencja Telegraficzna, Łódź, Zielona 8-a.

T R E Ś Ć  D Z I A Ł U  U R Z Ę D O W E G O :
Dział I:

Dział II:

Rozporządzenia W ojew ody Łódzkiego w sprawie polowania w powiecie Tureckim. — Rozporządzenie W ojew ody Łódzkiego 
w sprawie zaopatrywania w świadectwa weterynaryjne mięsa świeżego. — Rozporządzenie W ojewody Łódzkiego o utwo­
rzeniu odrębnego sołectwa, — Pozporządzenie W ojew ody Łódzkiego w sprawie zwalczania raka. — Ruch służbowy w mie­
siącu sierpniu 1928 roku.

T R E Ś Ć  D Z I A Ł U  NI E U R Z Ę DO  W E G O :
Nowoogłoszone przepisy i rozporządzenia., — Komunikaty. — Wykaz chorób zaraźliwych zwierzęcych w miesiącu lipcu 1928 r, — 
Wykaz stowarzyszeń i związków. — Ogłoszenia.

I.

DZIAŁ URZĘDOWY. *
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ŁÓDZKIEGO,

Na mocy Rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 17, 3. 1928 r. (Dz. U. Nr. 45, poz. 448) w przed­
miocie przekazania Wojewodom uprawnień wyni­
kających z p. a, d. e. ustępu drugiego art. 51 Rozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 3. 12. 
1927 r. (Dz. U. Nr. 110, poz. 934) o prawie towiec- 
kiem — zabraniam polować w powiecie Tureckim 
na zające - szaraki w czasie od 1 lutego do 30 listo  
pada b. r.

Łódź, dnia 18 sierpnia 1928 r.
Wojewoda w z. (— ) L e w i c k i  

Wicewojewoda.

Rozporządzenie Woicwody Łódzkiego z dnia 14. 8. 
1928 r. L, RW. 5114;IV. w sprawie zaopatrywania w 
świadectwa weterynaryjne mięsa świeżego, przewo­

żonego kolejami lub drogą wodną.
Na podstawie art. 17 a—b Rozporządzenia Pre­

zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu chorób zaraźliwych zwierzęcych (Dz. 
U. Rz. P. Nr. 77, poz. 673) oraz Rozp. M in. Rolnic­
twa z dnia 22 marca 1928 r., wydanego w porozu­
mieniu z Min. Komunikacji o zaopatrywaniu zwie­
rząt w świadectwa miejsca pochodzenia i o badaniu 
zwierząt na ,staq.ach kolejowych i przystaniach wod­

nych (Dz. U. Rz. P. Nr. 42, poz. 408 § 12) i art. 108 
pkt. 1 b Rozp. Pr. Rz. P. z dnia 19. 1. 1928 r. o or­
ganizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej! (D,z. U. Rz. P. Nr. 11 poz. 86) zarządzam, co 
następuje:

Wszelkie mięso świeże (nieprzyrządzone), prze­
wożone koleją lub drogą wodną, winno być zaopa­
trywane w świadectwa według wzcru Nr. 3 (zał, do 
§ 12 Rozp. Min. Roln. z dnia 22. III. 1928 r.). Świa­
dectwa powyższe winny być wystawiane w miejscu 
uboju przez lekarzy weterynaryjnych, lub oglądaczy 
mięsa, posiadających wymagane kwalifikacje i upo­
ważnionych do wykonywania tej czynności przez 
właściwe Starostwa, i mogą być wydawane tylko na 
podstawie zbadania odnośnych zwierząt przed ubo­
jem i po uboju w rzeźni, oraz uznania tych zwierząt 
jako wolnych od zaraźliwych chorób zwierzęcych; 
mięso winno bvć uznane za zdatne do spożycia bez 
ograniczeń, a mięso wieprzowe za wolne od włośni.

Ponadto świadectwo ma być zaopatrzone w ta­
ką samą pieczęć, jaką zostało oznakowane mięso.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia.

Wojewoda w. z. (—) Sl, L e w i c k i .

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 25 sierpnia 1928 r. L. Pr. 6206 

o utworzeniu odrębnego sołectwa Jeżowo-Mikulin, 
gm. Popień, powiatu Brzezińskiego.

Na podstawie uchwały Wydziału Wojewódz­
kiego powziętej w dniu 22 sierpnia 1928 r. zarzą­



Str. 254 „ D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I " . Nr. 14

dzam w myśl postanowień art, 287 ustawy gminnej 
z r. 1864 oraz art. 108 Rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. (Dz. U. 
Nr. 11, poz. 86) co następuje:

§ 1.
Z parceli Jeżow-c-Mikulin tworzy się odrębne 

sołectwo tejże nazwy.
§ 2 .

Wykonanie mniejszego rozporządzenia pow ie­
rza się Starościc w Brzezinach.

§ 3.
Rozporządzenie niniejsze obowiązuje z dniem 

ogłoszenia w*Łódzkfm Dzienniku Wojewódzkim.
Wojewoda w. z. ( - )  St. L e w i e k

ROZPORZĄDZENIE 
Wojewody Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 1928 roku, 
w sprawie zwalczania raka ziemniaczanego w po­

wiecie konińskim

Na podstawie R ozporządzenia Prezydenta Rze­
czypospolitej z dnia 19 listopada 1927 r. o zwalcza­
niu chorób roślin oraz o tępieniu chwastów i szkod­
ników roślin (Dz. Ust. Rz. P. Nr. 108, poz. 922- z 
1927 r.) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9 lutego 1928 r. o zwalczaniu raka ziemnia­
czanego (Dz. Ust. Rz. P. Nr. 18, poz. 162 z 1928 r.), 
tudzież wskazań Stacji Ochrony Roślin Towarzystwa 
Ogrodniczego Warszawskiego z dn. 17 sierpnia r. b. 
Nr. 422, jako właściwej w myśl § 18 przytoczonego 
wyżej Rozporządzenia, zarządzam co następuje:

§ 1
Zakaz wynoszenia (wywożenia) ziemniaków, 

wszelkich odpadków ziemniaków, ziemi i nawozów 
naturalnych, przewidziany § 9 Rozp. Min, Rob z dn. 
9 lutego 1928 r. wprowadzam w życie w części po­
wiatu konińskiego, na obszarze o granicach nastę­
pujących:
od północy —  rz. Warta, od granicy powiatu kol­

skiego do zachodniej granicy m. Konina; 
od wschodu —  granica pow. kolskiego, od rz. Warty 

do granicy pow. tureckiego; 
od południa —  granica pow. tureckiego, od granicy 

pow, kolskiego, do drugiego przecięcia 
się z szosą Turek — Tuliszków, pod W y- 
mysłowem; dalej szosa Turek — Tulisz­
ków — Rychwał z całkowitem włącze- 
n;em Tuliszkowa i Rychwała w ich gra­
nicach administracyjnych; 

od zachodu —  szosa. Rychwał —  Konin, z całkowi­
tem włączeniem m. Konina w jego gra­
nicach administracyjnych.

§ 2 .
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie na 

obszarze określonym w § 1 z dniem ogłoszenia przez 
Starostwo Powiatowe w Koninie, w spósób na miej­
scu praktykowany Szczegółowe zarządzenia zgo­
dnie z obowiązująceiri przepisami wydadzą władze 
lokalne.

§ 3.
Winni przekroczenia tego Rozporządzenia ka­

rani będą — o ile czyn nie stanowi przestępst ,/a 
zagrożonego cięższą karą — aresztem do 6 tygodni 
i grzywną od 10 do 10.000 złotych, lub jedną z tych 
kar zgodnie z Rozporządzeniem Prezydenta Rzeczy- 
pospulitej z dnia 10 listopada 1927 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 108, poz. 922).

Wojewoda w. z. (— ) St. L e w i c k i .

RUCH SŁUŻBOWY W MIESIĄCU SIERPNIU 
1928 ROKU.

P. Minister Spraw Wewnętrznych 
przeniósł:

w S t a r o s t w a c h :
Mieczysława Ładewskiego, referendarza w VII 

st. sł. ze Starostwa w Słupcy du Starostwa Grodz­
kiego w ł odzi.

Michała Komarzyńsikiego, referendarza w VIII 
st sł. ze Starostwa w Złoczowie do Starostwa po­
wiatowego w Lodzi.

KaUmmrza Bigdę, refendarza w VIII st. sł. ze 
Starostwa w Tarnopolu do Starostwa w Wieluniu.

Kazimierza Michera, referendarza w VIII st. sł. 
ze Starostwa w Przemyślanach do Starostwa w Ra­
domsku.

P, Minister Robót Publicznych
przeniósł:

w U r z ę d z i e  W o j e w ó d z k i m :
Zygmunta Woroszyńskiego, inżyniera dróg wod­

nych w VI ®t. sł. do Urzędu Wojewódzkiego w Sta­
nisławowie.

P. Wojewoda w Łodzi
przeniósł:

1) w U r z ę d z i e  W o j e w ó d z k i m :
Stefana Czarneckiego, referendarza w VIII st 

sł. do Starostwa w Piotrkowie.
Romana Zielińskiego, referendarza w VIII st. sł. 

do Starostwa Grodzkiego w Łodzi.
2) w S t a r o s t w a c h :

Stefana Koryckiego, referendarza w VIII st. sł. 
ze Starostwa w Kaliszu do Starostwa w Słupcy.

Stanisława Piechotę, sekretarza w IX st. sł. ze 
Starostwa Grodzkiego w Łodzi dn Starostwa w 
Turku.

Antoniego Surowiaka, prow. urzędnika X st sł. 
ze Starostwa Grodzkiego w Łodzi do Starostwa w 
Kole.

Hilarego Gapika, praktykanta II kat. ze Staro­
stwa w Kole do Starostwa Grodzkiego w Łodzi.
zwolnił:

1) w U r z ę d z i e  W o j e w ó d z k i m  
na własną prośbę z dniem 31. VIII. 1928 r. inż. Jó­

zefa Nawrockiego, prow. Komisarza Ochrony lasów 
w VIII st. sł.

2) w S t a r o s t w a c h :
na podstawie art. 62 ust. o państwowej cyw. sł. 

Feliksa Słofwińskiego, prow. urzędn. IX st. sł. Sta­
rostwa w Brzezinach z dniem 31 sierpnia 1928 r.



Nr.- 14 „ D Z I E inN I K  W O J Ł W o D Z K r , Str. 255

Andrzeja Bagrowskiego, prowiz. urzędnika Sta­
rostwa w Kole z dńiem 31 sierpnia 1928 r.
przyjął:

1) w U r z ę d z i e  W o j e w ó d z k i m :
Janinę Janystównę w charakterze kontraktowej 

maszynistki z wynagrodzeniem według XII grupy.
Marję Urbańską w charakterze kontiaktowej 

maszynistki z wygrodzeniem według X grupy.
Pe.lagję Kukulską w charakterze kontraktowej 

maszynistki z wynagrodzeniem według XII grupy.
Zygmunta Koistrzewskiego w chaiakierze kon­

traktowego pracownika z wynagrodzeniem według 
XI grupy.

2) w S t a r o s t w a c h :
Janinę Fiałkowską w charakterze praktykanta

I kategorji do Starostwa w Kole,
Franciszka Rudeckiego w charakterze prakty­

kanta I kategorji do Starostwa w Łęczycy.
Franciszka Galińskiego w charakterze prakty­

kanta II kateg. do Starostwa w Łęczycy.
Henryka Śródkę w charakterze praktykanta

II kateg. do Starostwa w Kaliszu.
Ludwika Majewskiego w charakterze prakty­

kanta II kategorji do Starostwa Grodzkiego w Ło­
dzi.

Szczepana Marszałka w charakterze prakty­
kanta II kategorji do Starostwa w Kole.

Józefa Stankiewicza w charakterze praktykan­
ta II kategorji do Starostwa w Kaliszu.
tmarlL

w U r z ę d z i e  W o j e w ó d z k i m :
Cecylja Mertynówna, urzędniczka IX st. służb, 

w dniu 24. VIII. 1928 r.
w S t a r o s t w a c h :

Marian Zahorański, asesor w VIII st. sł. Staro­
stwa w Łodzi w dniu 12. VIII. 1928 r.

OBWIESZCZENIE
Wojewody Łódzkiego z dnia 29 sierpnia 1928 roku 
o sprostowaniu błędu w Dzienniku Wojewódzkim 
Nr. 10 z dnia 1, VII. 1928 r. w rubryce „Ruch służ­
bowy za m-c czerwiec 1928 r.“ i w Dzienniku Woje­
wódzkim Nr. 12 z dnia 1. 8, 1928 r. w rubryce „Ruch 

służbowy za m-c lipiec**.
Na podstawie art. 38 Rozporządzenia Prezyden­

ta Rzeczypospolitej z dnia 19. I. 1928 r. Dz. U. R. P. 
Nr. 11, poz. 86 oraz § 5 Rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 5. 7. 1928 r. Dz. U. R. P. Nr. 72, poz. 
648, podaje się do wiadomości;

1) że w Dzienniku Wojewódzkim Nr. 10 z dnia 
Ł VIII. 1928 r. w rubryce „Ruch służbowy*' umiesz­
czono mylnie nominacje Wacława Kolańskiego, pro­
wizorycznego urzędn. XI st. sł. w Starost wie w Ka- 
''szu na prow. sekretarza w X st. sł., którą to nomi­
nację jako omyłkowo podaną unieważnia się.

2) W  Dzienniku Nr. 12 z dtnia 1. VIII. 1928 r. 
w rubryce „Ruch służbowy za m-c lipiec 1928 r.” 
zamiast Wacław Koląński „sekretarz IX st sł.*' 
winno być „prowiz. urzędnik XI st. sł.*'.

II.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.
NOWOOGŁOSZONE PRZEPISY 

I ROZPORZĄDZENIA,
W  Dzienniku Ustaw Rz, P. Nr. 75.

poz. 673 Rozporządzenie Min. Spr. Wewn. z dnia 
25. 5. 1928 r. wydane w porozumieniu z Mi­
nistrem Spraw Wojskowych o umunduro­
waniu i uzbrojeniu Policji Państwowej.

W  Dzienniku Ustaw Rz. P. Nr. 76.
poz. 675 Rozporządzenie Ministra Wyznań Religi, 

nych i Oświecenia Publicznego z dnia 17-go 
lipca 1928 r. o prowadzeniu rejestru zabyt­
ków. W każdym Urzędzie Wojewódzkim 
prowadzi się rejestr zabytków nierucho­
mych i ruchomych, który obejmuje wszyst­
kie zabytki, znajdujące się na obszarze da­
nego województwa — z wyjątkiem zabyt­
ków, posiadających wartość artystyczną, 
archiwalną lub historyczną, a znajdujących 
się w kościołach katolickich. Rejestr jest 
księgą publiczną, dostępną do oglądania 
każdemu, kto upiawdopodobni swój interes 
w tym względzie.

poz. 676 Rozporządzenie Ministra Komunikacji z dn.
1. 8. 1928 r. wydane w porozumieniu z Mi­
nistrami: Sprawiedliwości, Skarbu, Prze­
mysłu i Handlu oraz Rolnictwa o wprowa­
dzeniu bezpośredniej komunikacji towaro­
wej pomiędzy Polską, jako też Bułgar,ą, 
Rumunją, Węgrami, Austrją oraz Czecho­
słowacją z jednej strony a Grecją z drugiej 
strony.

pcz, 677 Rozporządzenie Ministra Przemysłu i Han­
dlu z dnia 3. 8. 1928 r. o opłatach za czyn­
ności urzędów miar. (W rozporządzeniu 
ustanowione są opłaty za sprawdzanie 
wszelkich narzędzi mierniczych, zgłasza­
nych do zalegaŁzowania — cechowania). 
W razie zabrakowania narzędzi, opłat nie 
zwraca się.

poz, 678, 679, 680, 681, 682, 683 i 684 — Rozporzą­
dzenia Ministra Skarbu, Przemysłu i Handlu 
oraz Rolnictwa z dnia 6 sierpnia 1928 r.

Rozporządzenia te wprowadzają zm;a- 
ny zwrotnych stawek celnych przy wywo­
zie: gotowych wyrobów włókienniczych,
przędzy barwionej, maszyn i narzędzi rol­
niczych, wytworów hutniczych walcowa­

nych oraz niektórych wyrobów metalowych, 
silników spalinowych, odlewów żeliwnych, 
przędzy jedwabiu sztucznego.

W  Dzienniku Ustaw Rz. P. Nr. 77.
poz. 689 Rozporządzenie Ministra Rolnictwa z dma 

8 sierpnia 1928 r. o tępieniu korówki weł­
nistej. — Obowiązek tępienia korówki weł­
nistej!, zwanei także mszycą wełnistą lub 
mszycą krwistą — żyjącej na jabłoniach — 
ciąży na osobach użytkujących grunty, na 
których rosną jabłonie oraz na osobach za­



Str. 256 „ D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I " . Nr. 14

rządzających takiemi gruntami, a także na 
osobach, w których posiadaniu znajdują się 
jabłonie od gruntu odłączone. Obowiązek 
dopilnowania zniszczenia korówhi oraz bez­
pośredni nadzór nad jej tępieniem, należy 
do zarządów gunn, K otów kę można, tępić 
skażonym spirytusem.

W  Dzienniku Ustaw Rz, P. Nr. 78.
poz. 692 Rozporządzenie Ministra Robót Publicz­

nych w porozumieniu z Min. Spraw Wewnę­
trznych z dnia 11 sierpnia 1928 r.

Rozporządzenie to tworzy „Urząd bu­
dowy gmachów państwowych w m. st. W ai- 
szawie". Urząd podlega bezpośrednio Mi­
nisterstwu Robót Publicznych i powołany 
jest do budowy gmachów państwowych na 
obszarze m. st. Warszawy — ich przebudo­
wy i konserwacji.

poz. 693 Rozporządzenie Ministrów: Skarbu, Prze­
mysłu i Handlu oraz Rolnictwa z dnia 13-go 
sierpnia 1928 r.

Rozporządzenie to wyznacza na po­
trzeby ludności Rz. Pul na okres czasu od 
1. X. 1928 r, do 30. IX. 1929 r. zasadniczy 
kontyngent cukru białego w ilości 3,371.062 
q, oraz kontyngent zapisowy w wysokości 
l5%, t. j. 505 659 q. Przewidywana pro­
dukcja cukru w kampanji w r. 1928/29 wy­
nosi 6.323.972 q.

W  Monitorze Polskim Nr. 184,
poz. 403 Zarządzenie Ministerstwa Pracy i Opieki 

Społecznej z dnia 24 lipca 1928 r. wydane 
w porozumieniu z Min. Skarbu w sprawie 
przedłużenia w niektórych miejscowościach 
okresu uprawnienia bezrobotnych do po­
bierania zasiłków w myśl ust. z dnia 18. 7. 
1924 r. o zabezpieczeniu na wypadek Bez­
robocia (Dz. U. Nr. 15, poz 97 z r, 1925) 

Zarządzenie to przewiduje między in- 
nemj przedłużenie okresu pobierania zasił­
ków z Funduszu Bezrobocia — do 17 tygo­
dni, także dla bezrobotnych robotników w 
niektórych miejscowościach województwa 
Łódzkiego.

W  Monitorze Polskim Nr. 197.
poz, 438. Zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrz­

nych z dnia 9. 8. 1928 ir. w sprawie nadsy­
łania przez magistraty miast sprawozdań 
statystycznych o wypłaconych zarobkach. 
Zarządzenie to nakłada na magistraty miast 
m. in. m. Łodzi i Piotrkowa obowiązek nad­
syłania Głównemu Urzędowi Statystyczne­
mu na jego wezwanie miesięcznych spra­
wozdań statystycznych o wypłaconych za­
robkach oraz św iadczeniach udzielanych 
robotnikom, zatrudnionym w poszczegól­
nych działach gospodarki miejskiej oraz 
autonomicznych zakładach i przedsiębior­
stwach miejskich.

KOMUNIKAT.
Na podstaw:e § 3 Rozp. Min. Spr, Wewnętrz­

nych z dnia 25-go maja 1928 r. Mon. Polski Nr. 162 
poz. 309 i zarządzenia Wojewody Nowogródzkiego 
z dnia 27 lipca 1928 roku została otworzona z dniem 
5 sierpnia 1928 r. Ekspozytura Starostwa Lidzkiego 
w Szczuczynie Lidzk’ n.

Zakres działania Ekspozytury obejmuje gminy: 
Sobakińce, Zabłoć, Wasiliszki, Nowy-Dwór, Os- 

tryna, Dziembrów, Szczuczyn, Lebioda, Zołudek, Ró­
żanka i Orla.

Na czele ekspozytury stoi kierownik, służbowo i 
personalnie podległy Staroście powiatowemu w Lidze. 

Ekspozytura załatwia sprawy: 
bezpieczeństwa, 
administracyjne, 
sanitarne, 
weterynaryjne, 
ochrony lasów.

KOMUNIKAT.
W  dniu 22.VIII. r. b. o godzinie 10-ej rano od­

było się w ginachu Urzędu Wojewódzkiego pierwsze 
posiedzenie Wydziału Wojewódzkiego, przy udziale 
Wicewojewody p. Stanisława Lewickiego, jako prze­
wodniczącego, zastępcy Prezesa Izby Skarbowej p. 
Jerzego Garmata, zast. nacz. wydz. Urzędu W oje­
wódzkiego p. Kazimierza Kozłowskiego, jako człon­
ków z urzędu, oraz pp. inż. Tadeusza Swinarskiego, 
Witolda Nowickiego i Władysława Fijałkowskiego, 
jako członków z wyboru.

Protokułował Referendarz Urzędu Wojewódzkie­
go Petrus Franciszek.

Na posiedzeniu tem Wydział Wojewódzki roz­
patrywał i powziął uchwały w następujących spra­
wach:

1) budżet miasta Kalisza na rok 1928/29,
2) statut Powiatowej Kasy Oszczędności w Ra­

domsku,
3) statut Kasy Oszczędności w m. Tomaszowie Ma­

zowieckim,
4) ucnwała Rady MieisKiej m. Pabjanic z dnia 

8.VIII. 1928 r. w sprawie gwarancyj finansowych 
odnośnie zaciągniętej przez miasto pożyczki 
20,000 zł. w Banku Gospodarstwa Kraj. na do­
kończenie.budowy domu dla bezdomnych,

5) uchwała Rady Miejskiej m. Pabjanic z dnia 
8.VIII. 1928 r. w sprawie gwarancji finans. od­
nośnie zaciągniętej przez miasto pożyczki 660,000 
złotych w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
budowę rzeźni dla m. Pab,anic,

6) uchwały Rady Miejskiej m. Piotrkowa z dnia 
28 i 29 III. 1928 r. w sprawie zaciągnięcia w Ban­
ku Gospodarstwa Kraj. pożyczki 80,000 złotych 
na budowę stadjonu w Piotrkowie

7) 50%-wy zasiłek dla pracowników Sejmiku Łódz­
kiego,

8) podwyższenie o 50% normy podatku wyrównaw­
czego w gminach Gorzkowice, Kleczew, Ł ę c z y n o , 
Parzniewice, Podolin, Rozprza powiatu Piotr­
kowskiego i w gminach Brużyca Wielka i Gospo­
darz powiatu Łódzkiego,

9) odwołanie notarjusza Karola Lechowicza w spra­
wie podatku od szyldu,



Nr. 14 „ D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I * * . Str. 25®f

10) odwołanie Karola Oksnera z Kuźnicy Grabow­
skiej pow. Kaliskiego w sprawi3 powinności pod- 
wodowej,

11) odwołanie oglądacza mięsa z Grabowa pow. Łę­
czyckiego Józefa Kacperskiego w sprawie zwol­
nienia go przez Wydział Powiatowy z zajmowa­
nego stanowiska,

12) zmiana statutu etatów stanowisk służbowych pra­
cowników m. Łodzi,

13) zmiana statutu etatów stanowisk służbowych pra­
cowników pow. zw. Komun, w Sieradzu,

14) uchwała Sejmiku Wieluńskiego z dnia 31.1. 1928' 
roku w sprawne pozostawienia na zajmowanych 
stanowiskach sekret Se,miku J Macińskiego i 
ra^hm. W. Ziemiańskiej,

15) uchwała Rady Miejskiej m. Łodzi z dma 14.VI 
1928 r. w sprawie pozostawienia na zajinowanem 
stanowisku i ysown. Ryszarda Breitkrenza,

16) zmiana nazwy wsi Erywangród pow. Łaskiego,
17) zmiana granic gmin Mierzyce i Kamionki pow. 

Wieluńskiego.
18) zmiana granic powiatów Piotrkowskiego i Radoin- 

skowskiego,
19) utworźenie sołectwa Jeżowo-Mikulin w pow. 

Brzezińskim,
20) utworzenie sołectwa kol. Tomiszew w pow. Słu­

peckim.
Ponadto Wydział Wojewódzki wydał swą opinję

w sprawie zamierzonego zorganizowania przy Urzę­
dzie Wojewódzkim Inspektoratu meijoracyjnego.

KOMUNIKAT.
Urząd Wojewódzki komunikuje, że wydawnictwo 

„Ilustrowanego Kur jera Codzienne go“ i „Światowi­
da" (Redakcja Warszawa, ul. Nowogrodzka Nr. 26, 
tel. 70-21) dla upamiętnienia dziesiątej rocznicy nie­
podległości, opracowuje monografję ilustrowaną p t.: 
Dziesięciolecie Odrodzonej Polski 1918— 1928 r.

Praca ta ma zobrazować całokształt polski ago 
życia i kultury oraz dać wyraz twórczym zmaganiom 
narodu około rozbudowania wolnej Rzeczypospolitej.

Wszyscy interesujący się sprawą wydawnictwa, 
zechcą nadsyłać prace bezpośrednio do redakc i wy­
dawnictwa pod wyżej wskazanym adresem.

WYKAZ
chorób zaraźliwych zwierzęcych na terenie Woje­

wództwa Łódzkiego w m-cu lipcu 1928 r.

Świerzb u koni:
pow. Brzeziński, gm. Dtugie, w. Katarzynów 
pow. Sieradzki, gm. Klonowa, w. Jeżepole 
pow. Sieradzki, gm. Majaczewice, os. Burzenin

Wąglik:
pow. Koniński, gm. Gosławice, w. Solanki 
pow. Radomskowski, gm. Rzeki, w. Rzeki Małe 
pow. Koniński, gm. Gosławice, w. Anielów 
pow. Sieradzki, gm. Krokocice, f. Bąki 
pow. Wieluński, gm, Galewice, w. Galewice

Róży ca świń:
pow. Brzeziński, gm. Mikołajów, w. Regny, Głowno 
pow Brzeziński, gm Łazisko, w. Chorzęcin

pow. Brzeziński, gm. Łazisko, w. Godaszewice 
pow. Brzeziński, gm. Łazisko, f. Olszowa 
pow Brzeziński, gm Dmosin, f. Osiny 
pcw. Kolski, gm. Lubotyń, w. Wrząca 
pow. Piotrkowski, gm. Gorzkowice, w. Porosło 
pow. Piotrkowski, gm. Kleszczów, w. Złotnica 
pow. Radomskowski, gm. Radziechowice, w. Radzie- 

chowice
pow. Radomskowski, gm. Radomsk, w. Zakrzówek 
pow. Radoir.okowski, m. Radomsko 
pow. Turecki, gm. Grzybki, f. Krąków

Pomór (zataza) świń:
pow, Brzeziński, gm Lipiny, f Buczek
pow. Brzeziński, gm. Ciosny, f. Niewiatów
pow. Brzeziński, gm. Niesułków, w. Nowostawy Dolne
pow. Brzeziński, gm. Mroga Dolna, w. Rogów
pow. Brzeziński, m. Brzeziny
pow Kaliski, gm. Staw, f. Kalinowa
pow. Kaliski, gm. Staw, f. Wojsławice
pow. Kolski, os. Izbica
pow. Kolski, gm. Drzewce, w. Rgielew
pow. Łaski, gm. Balucz, f. Karszew
pow. Łaski, gm. Wodzierady, w. Wodzierady
pow Łęczycki, gm. Grabów, w. Leszno
pow. Łęczycki, gm. Piątek, w. Witów
pow. Sieradzki, gm. Bartochów, f. Inczew
pow. Sieradzki, gm. Złoczew, w. Emiljanów
pow. Wieluński, gm. Lututów, w. Lututów

Wścieklizna:
pow. Brzeziński, gm. I ipiny, w. Paprotnia
pow. Brzeziński, gm. Popień, w. Przyłęk Duży
pow Brzeziński, gm. Gałkówek, w. Różyca
pow. Kaliski, gm. Tyniec, w. Skarszewek
pow. Kaliski, gm. Pamięcin, w. Rychnów
pow. Łaski, gm. Wola Wężykowa, w. Sędzięjewice
pow. Łęczycki, gm. Witonia, Wargawa
pow. Łódzki, gm. Brojce, w. Kurowice Rządowe
pow. Łódzki, gm. Bełdów, f Bełdów
pow. Piotrkowski, gm. Szydłów, Rzędło
pow Piotrkowski, gm. Podolin, Podolin
pow. Piotrkowski, gm. Woźniki, Kącik
pow. Piotrkowski, gm. Wadlew, Patok
pow. Piotrkowski, gm. Uszczyn, Zalesice
pow. Radomskowski, gm Gidle, Cnrostowa
pow. Sieradzki, gm. Wróblew, w. Wągłczew
pow. Sieradzki, gm. Wróblew, Charłupia Wielka
pow. Sieradzki, m. Szadek
pow. Sieradzki, gm Gruszczyce, Zubcz Jakusy 
pow. Turecki, gm. Zelgoszcz, Cjiwalborzyce 
pow. Wieluński, gm. Radoszewice, w. Piskornik Czer­

nicki
Cholera drobiu:

pow. Słupecki, gm. Dłusk, Ciemierów.

Zaraza dziczyzny i bydła rog.:
pow. Kolski, gm. Czołowo, w. Czołowo 
pow. Koniński, gm. Wysokie, w. Kuźnica 
pow. Koniński, gm. Kramsk, w. Ranna 
pow. Koniński, gm Sławoszewek, Ślesin 
pow. Koniński, Stare Miasto, w. Stare Miasto 
pow. Koniński, gm. Kramsk, w. Łazy 
pow. Koniński, gm. Kramsk, w. Jabłków 
pow. Słupecki, gm. Wilczogóra, w. Kopydłowo



Str. 258 „ D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I " . Nr. 14

pow. Słupecki, gm. I ądek, os I ądek
po w. Turecki, gm. Goszczanów, w. Pon.atów

Gruźlica bydła rogatego:
pow. Łaski, gm. Sędziejewice, w. Sędziejewice 
pow. Radomskowski gm. Kruszyna, w. Borowno 
pow. Turecki, gm. Kościelnica, kol. Wielenin 

Łódź, dnia 11 sierpnia 1928 r.
(— ) J. O k w i e c i ń s k i  

w zast Inspektor Weterynarji.

WYKAZ STOWARZYSZEŃ I ZWIĄZKÓW, ZARE­
JESTROWANYCH PRZEZ WOJEWODĘ ŁÓDZ­

KIEGO,
L. p.

1/óO 4. 4 1928 L. B. P. 2136 T-wo Ochotniczej Stra­
ży Pożarnej w Górze Św Małgorzaty, powiat 
Łęczyca

1730 20. 3! 1928 L. B. P. 1807 Stow. Właścicieli Sa­
mochodów Zarobkowych m. Łodzi i Wuje- 
wództwa Łódzkiego w Łodzi.

1793 18. 2. 1928 L. B. P. 983 Łódzkie Żydowskie 
T-wo Udzielania Pomocy Niezamożnym Nie­
wiastom przy wstępowaniu w Związki małżeń­
skie „Hachnozes" Kało G. K w Łodzi.

1836 15. 6. 1928 L. B, P. 3978 T-wo Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Dębnie Królewskim, pow. 
Koło.'

1839 7. 5. 1928 L B P 2887 Kółko Rolnicze „Przy­
szłość1 w  Białej, pow. W ieluń.

18^3 12. 6 1928 L. B. P. 3958 T-wo Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Biernaoirach, powiat Tu- 
recki

1844 28. 4, 1928 L. B. P. 2781 Kółko Rolnicze „Jed­
ność" w Lućinierzu, pow. Łódź.

1845 28. 4 1928 L. B. P. 2757 T-wo Ochotnicze] 
Straży Pożarnej w Świętosławicach, powiat 
Koło.

1846 28. 4. 1928 L. B. P. 2809 Kołk.o Rolnicze w Lub- 
lii-cy - Nowej, powiat Łęczyca.

1847 28. 4. 1928 L. B. P. 2808 Stowarzyszenie- Męs- 
sk ego-Katolickiego Chóru Kościelnego „Leo" 
w Pabianicach, pow. Łask.

1848 12. 6. 1928 L. B. P. 3959 T-wo Ochotniczej 
Straży Pożarnej w  Dobrej, pow. Turek.

1849 30. 4. 1928 L. B. P 2860 Kółko Rolnicze w Dę­
binie, pow. Koło.

1850 30. 4. 1928 L. B. P 2863 Kółko Rolnicze „Zgo­
da" w Koźminie, pow. Koło.

1851 30. 4. 1928 L. B. P. 2871 Kółko Rolnicze „Zgo­
da" w Dębowicach, pow. Koło.

1852 7. 5. 1928 L. B. P. 2929 Centralne Stowarzy­
szenie Właścicieli W ozów i Dorożek W oje­
wództwa Łódzkiegó w Łodzi.

1853 7. 5. 1928 L. B. P. 2973 Kółko Rolnicze w Kar­
nicach, pow. Turek.

1854 7. 5 1 928 L. B. P. 2933 Stowarzyszenie W ła­
ścicieli Dorożek Konnych w Tomaszowie Ma­
zowieckim, powiat Brzeziny.

1855 8. 5. 1928 L. B. P. 3046 Rodzicielskie Koło 
Szkolne przy Gimnazjum A. Skrzypkowskiej 
w Łodzi.

1856 10. 5. 1928 L. B. P. 3122 Kółko Rolnicze Russo- 
cickie w Russocicacjt, pow. Koniński.

1857 10. 5. 1928 L. B. P. 3124 T-wo Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Łaska.

1858 10. 5. 1928 L. B, P, 3120 T-wo Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Kiszewach, powiat Koniń-
skŁ 

185v 10. 5. 1928 L. B P. 3123 Pabjanickie Stowarzy­
szenie Odziewania Biednych „Małbusz Eru 
mim" w  Pabjanicach.

1860 8. 5 1928 L. B. P. 3047 Łódzkie Żydowskie Sto­
warzyszenie p. n. Bratnia Pomoc „Ezras 
Achim" w Łodzi.

186 L 8. 5. 1928 L. B. P. 3054 Kółko Rolnicze w Most­
kach, gm. Bałucz, pow. Łaski.

1862 8. 5. 1928 L. B. P. 3055 Kółko Rolnicze w Żyto- 
wicach, gm. Wymysłów, pow. Łaski.

1863 14. 5. 1928 L. B. P. 3213 Kółko Rolnicze w Gra­
binie, gm. Zadzim, pow. Sieradzki.

1864 14. 5. 1928 L. B. P. 3215 Kółko Rolnicze Nr. 29 
w Gaszynie, pow. Wieluński.

1865 15. 5. 1928 L. B. P. 3267 Kółko Rolnicze w Wę- 
glewicach, pow. Wieluński.

1866 15. 4. 1928 L. B P. 3270 Kółko Rolnicze
w Drząznej, pow. Turecki.

1867 15. 5. 1928 L. B. P. 3218 Kółko Myśliwskie 
w Zelowie, pow Łask:

1868 21. 5. 1928 L. B. P. 3376 Żydowska-^ibljoteka 
i Czytęmła Społeczna w Dąbiu, pow. Koło. 
Zmiana Statutu zarej. L. Rej. 1266.

1869 21. 5. 1928 L. B. P. 3378 T-wo Ochotniczej 
Straży Pożarnej w  Piątkowisku, pow. Łaski.

1870 21. 5. 1928 L. B. P. 3574 Kółko Rolnicze „Po­
stęp" w Oraczewie, pow. Łęczyca.

1871 24. 5. 1928 L. B. P. 3418 Udzielanie Bezpro­
centowych Pożyczek „Gemiłus Chesed" w W ol­
borzu, pow. Piotrkowski.

1872 24. 5. 1928 L. B. P. 3468 Kółko Rolnicze N r 42 
w Ostrówku, pow. Wieluński.

1873 24. 5 1928 L. B. P. 3460 Kółko Rolnicze „R oz­
wój" w Potoku, gm. Brzeźno, pow. Sieradzki.

1874 25. 5. 1928 L. B. P 3494 Zgierskie Kółko My­
śliwskie w Zgierzu.

1875 29. 5. 1928 L. B. P. 3521 Kołko Rolnicze „Przy­
szłość" w Męce, pow. Sieradzki

1876 29. 5. 1928j L. B. P. 3520 Kółko Rolnicze w Bar- 
tochowie, pow. Sieradzki.

1877 15. 6. 1928 L. B. P. 3969 Kółko Rolnicze „Obro­
na" w  Łęce, gm. Topola, pow. Łęczycki.

1878 4. 6, 1928 L. B. P. 3655 Kółko Rolnicze w Krze­
mieniewie, gm. Dalików, pow. Łęczycki,

1879 4. 6. 1928 L. B. P. 3656 Kółko Myśliwskie 
w Ozorkowie, pow. Łęczycki.

1889 4. 6. 1928 L. B. P, 3671 Kółko Rolnicze w Za- 
błociu, gm. Lubotyń, pow. Kolski.

1881 11 6. 1928 L. B. P. 3877 Kółko Rolnicze 
„W spółpraca" w Rokicinach, gm Łaznów,* po­
wiat Brzeziński.

1882 6. 6. 1928 L. B. P. 3770 Kółko Rolnicze w Dą­
browicach - Starych, pow. Kolski.

1883 6. 6. 1928 L B. P. 3805 T-wo Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Woli - Zaleskiej, gm. Za­
dzim, pow. Sieradzki.

1884 31. 7. 1928 L. B. Pj- 5198 T-wo Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Okalewie, powiat Wieluń­
ski.

1885 11. 5. 1928 L. B. P. 3890 Stowarzyszenie p. n. 
Towarzystwo „Oświata" w Kole.



Nr. 14 „ D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I " . Str 259

1886 15. 6. 1928 L. B. P. 3891 Kłodawskie Stowa­
rzyszenie Pielęgnowani a Chory ch p. n. „Pomoc 
Chorym —  Bykur Cholim w Kłodawie", pow. 
Koło.

1887 15. 6. 1938 L. B. P. 4021 Kółko Rolnicze
w Szulcu, pow. Kalisz.

1888 15. 6. 1928 L. B. P 4052 Kółko Rolnicze Nr. 14 
w Żytnowie, pow. Wieluński.

1889 16. 6. 1928 L.B.P. 4054 Kółko Rolnicze w Osie- 
ku - Małym pow. Kolski.

1890 18. 6. 1928 L. B. P. 4087 Towarzystwo Gimna­
styczne „Sokół" Łódź— Widzew VI w Łodzi, 
ul. Rokicińska Nr. 65, m. 9.

1891 18. 6. 1928 L. B. P 4146 Kółko Myśliwskie 
w Studziannach Dworskich, pow. Piotrkowski.

1892 18. 6. 1928 L. B.»P. 4143 Kółko Rolnicze „Po­
stęp w Budzisławiu - Starym, pow.-^Kolski.

1893 2, 7. 1928 L. B P. 4121 Kółko Rolnicze w Dzi- 
gorzewie, pow. Sieradzki.

1894 20. 6. 1928 L. B, P. 4181 T-wo Ochotnicze) , 
Straży Pożarnej w Modlnej, pow. Łęczycki.

1895 21. 6. 1928 L. B. P. 4223 Kółko Rolnic*; „Po­
stęp" w Morakowie, pow. Łęczycki.

1896 21. 6. 1928 L. B. P. 4211 Kółko Rolnicze „Snop" 
w ZagTnach, pow. Łaski.

1897 23. 6. 1928 L, B. P 4245 Wiejskie Kółko My­
śliwskie w Mazewie, pow. Łęczycki.

1898 26. 6. 1928 L. B. P. 4298 Stowarzyszenie Do­
broczynności p. n. „Dom-Noclegów Linas Ha- 
cedek w Turku".

1899 27. 6. 1928 L B. P. 4317 Kółko Rolnicze Nr. 37 
w Kowalach, pow. Wieluński.

1900 27. 6. 1928 L. B. P. 4316 Kółko Rolnicze Nr. 62 
Św. Izydora w Kamionce, pow. Wieluński.

1901 27. 6. 1928 L. B P. 4329 Świetlica Szeregowych 
P. P. w Łodzi.

1902 27. 6. 1938 L. B. P. 4331 Bibljoteka i Czytelnia 
Funkcjonarjuszów Policji Państwowej Pow. 
Konińskiego w Koninie.

1903 28. 6. 1928 L. B. P. 4336 Kółko Rolnicze w Rą- 
bieskich, powiat Sieradzki.

1904 3. 7. 1928 L. B. P. 4450 Stowarzyszenie p n. 
Towarzystwo Hodowców Kanarków „Canarja" 
w Kaliszu.

1905 3. 7. 1928 L. B. P. 4454 Klub Tennisowy w Ka­
liszu.

1906 4. 7. 1928 L. B. P, 4461 Kółko Rolnicze Nr. 63 
w Lipniku, powiat Wieluński,

1907 4. 7. 1928 L. B. P. 4460 Kółko. Rolnicze Nr. 34 
w Osjakowie, powiat Wieluński.

1908 4. 7. 1928 L. B. P. 4459 Kółko Rolnicze „Po­
stęp w Załęczu-Małym, powiał Wieluński.

1909 4. 7. 1928 L. B. P. 4458 Kółko Rolnicze Nr. 60 
w Kiełczygłowie, powiat Wieluński.

1910 r. 4. 7 1"298 r L. B. P. Kółko Rolnicze „Po­
stęp" w Jeziorku, powiat Brzeziny.

1911 5.1.  1928 L. B. P. 4489 Kółko Rolnicze w Bia­
łej, powiat Brzeziny. •

1913 5. 7. 1928 L. B. P 4488 Kółko Rolnicze „Zgoda" 
w  Helenowie. powiat Brzeziny.

1913 5. 7. 1928) L. B, P. 4487 Kółko Rolnicze w Prze- 
cławiu, powiat Brzeziński,

1914 6. 7. 1928 L. B. P, 4196 Zrzes zenie Pracowni­
ków Notarjatu i Hypoteki. w Łodzi, Zmiana 
Statutu przyjętego do wiadomości dnia 2, I 
1924 r, L, Pr. 5875/III, zatwierdzonego przez b, 
władze ros.

1915 6. 7. 1928 L. B. P 4472 Łódzkie Żydowskie 
T-wo Udzielania Pomocy Niezamożnym Nie 
wiastom przy wstępowaniu w zwi ązki małżeń­
skie „Hachnoses Kało G. K.“ w Łodzi. Zmiana 
Statutu zarejestrowanego 18. 2. 1928 L. B. P. 
9»3. L Rej, 1793.

1'916 6. 7. 1928 L. B P 4511 Kółko Rolnicze „Jed­
ność" w Przyłęku Dużym, powiat Brzeziny.

1917 8. 7. 1928 L. B. P. 4554 Kółko Rolnicze „Kłos" 
w Szancycach, powiat Łódzki.

1918 6. 7. 1928 L. B P. 4583 Towarzystwo Ochotni­
czej Straży Pożarnej w Proboszczewicach, po- 
wiat Łódzki.

1919 11. 7. 1928 L. B. P. 4553 Centralne Stowarzy­
szenie Drobnych Kupców na powiat Łódzki w 
Zgierzu, powia t Łódzki.

1920 11. 7. 1928 L. B. P. 4558 Towarzystwo Ochotnic 
czej Straży Pożarnej w Postękalieach, powiat 
Piotrków.

1921 13. 7. 1928 L. B. P. 4696 Kółko Rolnicze w Su­
lejowie, powiat Piotrkowski,

1922 13. 7. 1928 L. B. P, 4669 Polskie Zrzeszenie Te­
atrów Świetlnych Województwa Łódzkiego w 
Łodzi, ul. Piotrkowska Nr. 101.

1923 13. 7. 1928 L. B, P. 4o77 Kółko Rolnicze Nr. 21 
we wsi Dymek, powiat Wieluński.

1924 13. 7. 1928 L B. P. 4621 Towarzystwo Ochot­
niczej Straży Pożarnej w Skarzynie, powiat 
Turecki.

1925 13. 7. 1928 L. B. P. ,4630 Kółko Rolnicze „R o­
la" w Łazisk u, powiat Brzeziński.

1926 13. 7. 1928 l B. P, 1629 Kółko Rolnicze w M i­
chałowie, powiat Brzeziński.

1927 14. 7. 1928 L. B. P. 4628 Kółko Rolnicze w 
Zmożnej-Woli, powiat Piotrkowski.

1928 16. 7. 1928 L. B. P. 4727 Towarzystwo Ochotni­
czej Straży Pożarnej w Rudzicy, powiat Ko­
niński.

1929 16. 7. L. B. P. 4728 Towarzystwu Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Helenowie, powiat Ko­
niński. '

1930 16. 7. 1928 L. B. P. 4785 Kółko Rolnicze „Zgo­
da" w: Czyżeminku, powiat Łódzki.

1931 16. 7. 1928 L B. P. 4787 Kółko Rolnicze „Przy­
szłość" w Koluszkach, powiat Brzeziński.'

1932 16. 7. 1928 Ł. B. P. 4786 Kółko Rolnicze „Świt" 
we wsi Długie, powiat Brzeziński.

1933 16. 7. 1928 L. B. P, 4789 Kółko Rolnicze w Ka­
linie, powiat Łódzki. /

1934 16 7. 19C8 L. B. P. 4826 Towarzystwo Ochot­
niczej Straży Pożarnej w Leliwie, powiat Sie- 
r3. dz ki

1935 18. 7. 1928 L. B. P. 4883 Kółko Rolnicze „Siła" 
w Jeżowi e, powiat Brzeziński.

1936 18. 7. 1928' L. B. P. 4875 W :ejiskie Koło Myśliw­
skie w Borkach-Lipkowskicn. powiat Sie­
radzki.

1937 23. 7. 1928 L. B. P. 4974 Stowarzyszenie Dobr. 
p. n. udzielanie bezprocentowych pożyczek — 
Gemiłus-Chedes w Izbicy Kujawskiej, powiat 
Koło.

1938 19. 7. 1928 L. B. P. 4917 Wiejskie Kółko My­
śliwskie w Piwonicach, powiat Kalisz.

1939 21. 7, 1928 L. B. P 4969 Kółko Rolnicze w No- 
wej-Woli, powiat Łaski.

1940 23. 7. 1928 L. B. P. 4979 Kółko Rolnicze „Spoi­
na Praca" w Zduńskiei Woli, powiat Sieradzki.



Str. 260 „ D Z I E N N I K  W  O J E W  Ó D Z K I". Nr. 14

1941 24. 7. 1928 I,. B P. 5028 Kółko Rolnicze „W ios­
na" w Rewicy, gmina Popień, powiat Brze- 
ziński

1942 26. 7. 1928 L. B. P. 5081 Kółko .Rolnicze , ̂ b r o ­
na" w Czechowie, powiat Łęczycki.

1943 27. 7. 1928 L. B. P. 5128 Kółko Rolnicze w Och- 
lach, powiat Łaski.

1944 27. 7. 1928 L. B. P. 5120 Kółko Rolnicze w Le- 
liwie, powiat Sieradzki

1945 17, 7. 1928 L. B. P. 5174 Kółko Rolnicze w Mą- 
kolicach, powiat Piotrkowski.

1946 27. 7 L. B P 5177 Kółko Rolnicze w Baryczy, 
powiat Łaski.

1947 29. 7. 1928 L. B. P. 5080 Bibljoteka Żydowska
im. I. I. Pereca w Grabowie Łęczyckim, po­
wiat Łęczycki.

1948 29. 7. 1928 L. B. P. 5175 Kółko Rolnicze w Ko- 
rablewie, powiat Łaski

1949 29. 7. 1928 L. B. P 5077 Stowarzyszenie p. n.
Klub Żydowskich Artystów Teatralnych w
Łodzi.

Ogłoszenie.
Sąd Okręgowy w Łodzi, Wydział Handlowy, 

na posiedzeniu w dniu 24 sierpnia 1928 wyznaczył 
ostateczny" termin do produkowania . ię wierzycieli 
w upadłości firmy „Maurycy Przygórski" miesięczny.

Syndyk tymczasowy masy upadłości 
firmy „Maurycy Przygórski1 

Piotr Kon
1174 adwokat (Przejazd b.)

Obwieszczenia
Wydział Powiatowy podaje do publicznej wia­

domości następujący statut o opłatach komunalnych 
od umów o przeniesienie prawa własności nierucho­
mości na rzecz Łęczyckiego Powiatowego Związku 
Komunalnego, uchwalony przez Sejmik Powiatowy 
w dniu 20 kwietnia 1928 r., a zatwierdzony reskryp­
tem Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 31 maja 
1928 rn L. SM. 2177.

§ 1. Na zasadzie art. 13 Ustawy z ania 11 sier­
pnia 1923 r. (Dz. Ustaw Nr. 94, poz. 747) w brzmie­
niu nadanem mu art. 3 Rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku (Dz. 
Ustaw Nr 36, poz. 34) wprowadza się na rzecz Po­
wiatowego Związku Komunalnego w Łęczycy opłatę 
komunalną od umów o przeniesienie prawa własno­
ści nieruchomości.

§ 2. Opłata ta pobierana będzie od pism, stwier­
dzających umowę o przeniesienie własności nieru­
chomości, położonych na obszarze powiatowego związ­
ku komunalnego poza obszarem gmin miejskich, które 
podlegają opłatom stemplowym w myśl ustawy z dnia 
1 lipca 1926 roku o opłatach stemplowych. Za nie­
ruchomość w rozumieniu niniejszego artykułu uważa 
się oprócz przedmiotów, które są nieruchomościami 
w myśl przepisu prawa cywilnego, inne przedmioty,

o iie są wymienione w Uot, ostatnim art. 12 ustawy 
o opłatach stemplowych.

§ 3. Wysokość opłaty komunalnej wynosi poło­
wę opłaty stemplowej.

Powiatowy Związek Komunalny w Łęczycy prze­
kazywać będzie połowę pobranych opłat tym gmi­
nom wiejskim, na których obszarze znajduje się 
nabyta nieruchomość.

§ 4. Wymiar i pobór opłaty uskutecznia W y­
dział Powiatowy, który może ze swej strony upo­
ważnić do tej czynności organa, pobierające pań­
stwową opłatę od umów o przeniesienie własności 
nieruchomości. Za czynności tych organów przy 
wymiarze i poborze opłaty komunalnej może być 
im przyznane z funduszu Związku Komunalnego wy­
nagrodzenie do wysokości 4 proc. pobranej opłaty.

§ 5. "Płatnicy opłaty komunalnej w wypadku, 
gdy pobierana jest bezpośrednio przez Wydział Po­
wiatowy, winni przedstawić temuż Wydziałowi Po­
wiatowemu najdalej w ciągu 14 dni po sporządzeniu 
aktu i ^uiszczeniu opłaty państwowej wszystkie dane, 
dotyczące wymiaru tej opłaty. Wymiar opłaty ko­
munalnej Wydział Powiatowy uskutecznia na pod­
stawie powyższych danych, tudzież innych danych 
otrzymanych w sposób przewidziany w art. 44 usta­
wy z dnia 11 sierpnia 1923 r (Dz. Ust. Nr. 94, 
poz, 747).

§ 6. Wymierzoną przez Wydział Powiatowy opła­
tę komunalną winien płatnik uiścić do dni 14 po 
doręczemu mu nakazu płatniczego. O ile zaś opłata 
pobierana jest przez organa, uprawnione do poboru 
opłaty państwowej (par. 4) winna być uiszczona 
równocześnie z opłatą państwową.

§ 7. Odwołanie w sprawie wymiaru opłai wno­
sić należy w terminie i w trybie przewidzianym art. 
48 ustawy z dnia 11 sierpnia 1923 r. (Dz. Ustaw 
Nr, 94, poz. 747),

§ 8. Niewpiacona w terminie opłata, ściągnięta 
będzie w drodze przymusowej z doliczeniem kosz­
tów egzekucyjnych i odsetek za zwłokę w wysokości 
2 proc, miesięcznie, począwszy od 15 dnia po upły­
wie terminu płatności, przyczem miesiąc zaczęty 
liczy się za cały, zgodnie z ustawą z dnia 31 lipca 
1924 r. (Dz. Ustaw. R. P. Nr. 73, poz. 721 i z dnia 
17. V. 1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 46, poz. 401).

§ 9. Wykroczenia przeciwko przepisom o wy­
miarze i poborze podlegają karze do wysokości 
345,9 zł. o ile wykroczenie nie jest karane wg. art. 
62 — 66 ustawy z dnia 11 sierpnia 1923 r, (Dz. Ustaw 
R P. Nr. 94, poz. 747).

§ 10. Statut niniejszy wchodzi w życie po za­
twierdzeniu przez władzę nadzorczą z aniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

§ 11, Przepisy wykonawcze do niniejszego sta­
tutu wyda Wydział Powiatowy.

Łęczyca, dnia 25 lipca 1928 roku.
L. dz. 2574/28.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego 
Starosta:

(—) H. Ostaszewski.
Sekre tarz:

(—) J. Barański. 1193



Nr. 14 . . D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I ' Str. 261

Wobec odmowy przyjęcia odpisu orzeczenia 
Okręgowej Komisji Ziemskiej w Piotrkowie, z dnia 
31 maja 1928 roku w sprawie sprostowania tabeli 
likwidacyjnej wsi Ciężkowice, gminy Żytno, powiatu 
radomskowskiego przez gromadę gospodarzy wymie­
nionej wsi, Okręgowy Urząd Ziemski w Piotrkowie 
ogłasza i zawiadamia wyżej wymienionych gospo­
darzy wsi Ciężkowice, że powyższy odpis orzecze 
nia został złożony w Urzędzie gminy Żytno w dniu 
25. VII. b. r. i wywieszony na widocznem miejscu 
w lokalu tego urzędu, a to zgodnie z art. 19 ustawy 
z dnia 11. VIII. 1923 r. (Dz. Ust. Nr. 90, poz. 706) 
oraz poucza, że orzeczenie to może być przez nie­
zadowolonych zaskarżone do Głównej Komisji Ziem­
skiej w Warszawie z ł  pośrednictwem Okręgowej 
Komisji Ziemskiej w Piotrkowie w ciągu dni 30 
licząc od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa.

,le8 Za prezesa: L i p s k i .

Ogłoszenie.
Okręgowy Urząd Ziemski w Piotrkowie podaje 

do publicznej wiadomości, że orzeczeniem z dnia 
3 października 1927 roku postanowił:

1) Wniosek Komisarza Ziemskiego z dnia 16-go 
września 1927 roku o rozszerzenie obszaru scalenia 
wsi Bęczkowice, gminy Ręczno, powiatu piotrkow­
skiego — zatwierdzić,

2) rozszerzyć obszar scalenia wsi Bęczkowice 
przez włączenie gruntów: a] hipotecznych, nabytych 
z parcelacji fnajątku Trzepnica, o powierzchni około 
10 ha, należących do wsi Podstole, b) gruntów wsi 
Bęczkowice-Poduchowne, o powierzchni około 12 ha 
i c) gruntów wsi Trzepnica, o powierzchni około 
22 ha.

3) Ustalić obszar scalenia wsi Bęczkowice na 
około 46/ ha.

Orzeczenie to zostało utrzymane w mocy orze­
czeniem Ministra Reform Rolnych z dnia 29 marca 
1928 r. (sprawa Nr. 12/27).

Z polecenia Prezesa
(—) Jaroński.

1169 Naczelnik Wydziału Urz. Rolnych).

Ogłoszenie.
Okręgowy Urząd Ziemski w Piotrkowie po­

daje do publicznej wiadomości, że orzeczeniem z dnia 
6 lipca 1928 roku postanowił:

1) rozszerzyć obszar scalenia wsi Żerechowa, 
gminy Ręczno, powiatu piotrkowskiego przez włą­
czenie:
a) około 2 6 ha gruntów z majątku Żerechowa, bę­

dących w posiadaniu Rojzy Żuchowskiej, Józefa 
i Antoniny małż. Pełka, Jana Kempińskiego, Sp. 
Franciszka Kempińskiego i Walentego i Broni­
sławy małż. Jeż, oraz

b) około 3.4 ha gruntu szkolnego z mijątku Żere­
chowa, tudzież

c) około 57.2 ha kolonji Żerechów Nr. 1 (z majątku 
Żerechów) będących w posiadaniu 1) Macieja 
Pełki, 2) Jana syna Jakóba Skrobek, 3) Spadk. 
Jakóba po Wawrzyńcu Skrobek, 4) Józefa Ni- 
czyńskiego, Michała Cichonia, 5) Władysława Ma­
kowskiego, 6) Józefa Smolaiza, 7) Michała Jesa,
8) Szczepana Jeża, 9) Jana Zabłockiego i 10) Wła­
dysława Zabłockiego, 11) Antoniego Komara,
12) Teofila Goszczyńskiego, 13) Antoniego Kar- 
lińskiego, 14) Spadk. Andrzeja Janiszewskiego,

2) zmienić orzeczenie Okręgowego Urzędu Ziem­
skiego z dnia 7 lutego 1928 r. (Nr. R. 29/28) w tem, 
iż włącza się do obszaru scalenia 69 ha gruntu 
„z kol. Żerechów Nr. 1” , zamiast podanych w tem 
orzeczeniu 68 ha „z majątku Żerechowa".

Orzeczenie to uprawomocniło się dnia 31 lipca 
1928 r.

Z p. Prezesa
K. Jaroński.

1196 Naczelnik Wydziału.

Ogłoszenie.
Na mocy art. 25 Rozporządzenia Prezydenta 

Rzeczypospolitej o prawie budowlanym i zabudowa­
niu osiedli z dnia 16-go lutego 1928 roku (Dz. U. 
Nr. 23) magistrat m. Zgierza podaje do wiadomości, 
że przystąpił do ostatecznego sporządzenia planu 
zabudowy miasta Zgierza i że interesowani mogą 
zaznajamiać się z projektem planu zabudowania 
i zgłaszać wnioski, dotyczące tegoż najpóźniej do 
dnia 15-go września włącznie w Wydziale Budo­
wlanym Magistratu m. Zgierza w godzinach od 9-ej 
do 15 ej.

Burmistrz
(—) Jan Świercz.

Zgierz, dn, 21 sierpnia 1928 r. 1195

Ogłoszenie.
Na linji Bolesławiec —  Wieluń urucho­

miono komunikację autobusową.
Odchodzą codziennie:

Bolesławiec— Wieluń godz. 7.05 
Wieluń— Bolesławiec „ 15 00

Opłata za przejazd od osoby wynosi 12 gr. 
za 1 kim,

S z mu l  Cha ł  ter i S-ka 
ii9i Bolesławiec, pow. Weluń.



Str. 262 „ D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I " . Nk. 14

Ogłoszenie.
Na skutek przebudowy odcinka drogi 

Łódź —  Brzeziny — Rawa na 42 kim. około 
wsi Lipiny utrudniony jest przejazd dla sa­
mochodów osobowych i ciężarowych, co 
podaje się do wiadomości.

Kierownik Zarządu Drogowego

1194 Inż. K a r o l  P ę c z a l s k i .
»

OGŁOSZENIE.
Podaje się do wiadomości, że na linji Bolesławiec — W ie ­

luń i Wieluń — Sieradz — Łódź, uruchomiono komunikację auto­
busową, autobus ŁD 809o0.

odchodzą.
Bolesławiec — Wieluń godz, 6,30 
Wieluń — Bolesławiec godz 17,15 
Bolesławiec —  Wieluń godz. 3,30 
Wieluń — Sieradz godz. 5,00 
Sieradz — Łódź godz. 6,45 
Łódź —  Sieradz godz. 19,30 
Sieradz — Wieluń godz. 21,40 
Wieluń — Bolesławiec godz. 23.15

Oplata za 1 kim. wynosi 15 groszy.
Cichosz Feliks i W ejner Stanisław 

1107 wieś W ójcin, gm. Dzietrzkowice.

  ___  OGŁOSZENIE:___________________
Syndyk tymczasowy masy upadłości firmy: Łódz­

ka Akcyjna Spółka Ubezpieczeń „Pax" zawiadamia 
wierzycieli tejże firmy, że Sąd Okręgowy w Łodzi, 
decyzją z dn. 2 sierpnia 1928 r. w trybie art. 511 
Kod. Handl wyznaczył ostateczny czterotygniowy ter­
min sprawdzania wierzytelności masy, wobec czego 
wzywani są ci wierzyciele, któizy swych pretensji do 
masy-upadłości jeszcze nie zgłosili, aby w terminie 
do dnia 31 sierpnia 1928 r. zgłosili osobiście lub 
przez pełnomocników swoje pretensje oraz wrę­
czyli syndykowi lub złożyli je do kancelarji Wydzia­
łu Handlowego Sądu Okręgowego w Łodzi (ul. Że­
romskiego 115, pokój 64). a to pod skutkami art. 
513 Kod. Handl.

Zgłoszone pretensje Syndyk przyjmować będzie 
w powyższym okresie we wtorki i czwartki w kan­
celarji Wydziału Handlowego Sądu Okręgowego 
w Łodzi w godzinach od 11-ej do 12-ej oraz w swej 
kancelarji przy ul. Zawadzkiej Nr. 16-a, w godzi­
nach od 19 do 20-e;.

Sprawdzanie wierzytelności w obecności Sę­
dziego Komisarza w dniu 23 i 31 sierpnia 1928 r. 
w tejże kancelarji Wydziału Handlowego o godz. 11 
w południe pokój Nr. 64.

Jednocześnie Syndyk zawiadamia, że zebranie 
przyjętych do masy upadłości wierzycieli, celem 
ewentualnego zawarcia układu pojednawczego i wy­
boru Syndyka ostatecznego Sędzia Komisarz wy­
znaczył na dzień 3 września 1928 r. na godzinę 11 
w gmachu Sądu Okręgowego w Łodzi przy ul. Że­
romskiego Nr. 115, pokój Nr. 64

Syndyk tymczasowy masy upadłości 
firmy: Łódzka Akc. Sp. Ubezpieczeń ..Pax" 

1221 J. O s i e c k i ,  adwokat.

Ogłoszenie.
Syndyk Tymczasowy masy upadłości „M. Wie­

ner i S-ka“ fabryka wyrobów wełnianych, podaje 
do wiadomości wierzycieli upadłej firmy, że Sąd 
Okręgowy w Łodzi Wydział Handlowy, decyzją 
z dma 2 sierpnia 1928 roku, wyznaczył dodatkowy, 
ostateczny, dwumiesięczny teimin sprawdzania wie­
rzytelności licząc od dnia 2 sierpnia 1928 roku.

Wobec powyższego Syndyk Tymczasowy wzywa 
wszystkich wierzycieli, którzy dotychczas swych 
pretensji nie zgłosili do stawienia się do dnia 2-go 
paździe. nika 1928 roku- przed tymże Syndykiem 
Tymczasowym (Łódź, ul. Traugutta Nr. 6) osobiście 
lub przez pełnomocnika celem oświadczenia z jakie­
go tytułu i w jakiej sumie są wierzycielami, oraz 
złożenia tytułów swych wierzytelności.

Sprawdzanie zgłoszonych wierzytelności odbę­
dzie się stosownie do zarządzenia Pana Sędziego 
Komisarza, w kancelarji Wydziału Handlowego Sądu 
Okręgowego w Łodzi (ul. Żeromskiego Nr. 115) 
w dniu 11 października o godzinie 12 przed połu­
dniem. Wierzyciele, których pretensje nie zostaną 
zgłoszone i przyjęte w oznaczonym terminie ulegną 
skutkom przewidzianym w art. 513 K. H.

Syndyk Tymczasowy

Bolesław Duszyński
11/0 Adwokat.

Ogłoszenie.
4 Okręgowe Szefostwo Budownictwa 

(Łódź Zielona Nr. 20) ogłasza przetarg nie­
ograniczony na przebudowę b. folw. Kutno.

Wadjum wynosi 3 proc. sumy oferowa­
nej, które można składać w 4 Okr. Szef. 
Bud. lub w Kasie Skarbowej.

Oferty (na drukach urzędowych), wraz 
z dołączeniem kwitu na złożone wadjum, 
należy wnosić pod wyżej podanym adresem 
do dnia 11 września 1928 roku o godzi­
nie 10-ej.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 11 września 
1928 r. o godz. 12-ej.

Przy przetargu obowiązują warunki ogól­
ne i szczegółowe w M. S. Wojsk, wyłożone 
do wglądu, wraz z bliższemi szczegółami od- 
noszącemi się do powyższych robót w 4 
Okr. Szef. Bud- w godzinach urzędowych, 
gdzie można otrzymać druki ofertowe.

Szefostwo zastrzega sobie dowolny w y­
bór oferenta, względnie nieprzyjęcia żadnej 
oferty.
L. dz. 2642 (28) Bud.

Szef Budownictwa O. K. IV.
1 67 (— ) In z . J o s t , m jr .



Nr. 14 „D Z IE N N I K  W O J  F W Ó D Z  K I". Str. 263

L. Rp. 2684/a.

Uiząd Wojewódzki — Dyrekcja Robót Publicz­
nych Łod ń ogłasza

Przetarg
na budowę gmachu Izby Skarbowej na posesji mię­
dzy ulicami Al. Kościuszki Nr. 83 i Wólczańską 
Nr. 106 w Łodzi.

Przetarg odbędzie się dn. 7 września 1928 roku 
o godz. 11-ej w Urzędzie Wojewódzkim — Dyrekcji 
Robót Fublicznych przy ul. Ogrodowej Nr. 15 róg 
Zachodniej (pokój Nr. 31).

Oferty pisemne, odpowiadające pozycjom koszto­
rysu wstępnego i opracowane ściśle wg. Przepisów 
tymczasowych o oddawaniu robót i dostaw państw D - 
wych wydanych przez Ministerstwo Robót Public^- 
nych dn. 31 lipca 1926 r. Nr. 111—396/26, należy 
składać lub przesyłać pocztą do Urzędu W ojewódz­
kiego w Łodzi — Dyrekcja Robót Publicznych w ko­
pertach podwójnych, z któiych wewnętrzna winna 
b^łl zalakowana pieczęcią firmową i zaopatrzona 
napisem: „Oferta do przetargu mającego się odbyć 
dnia 7 września 1928 r. na budowę gmachu Izby 
Skarbowej w Łodzi".

Dowód wpłacenia do Kasy Skarbowej do depo­
zytu Urzędu Wojewódzkiego wadjum w wysokości 
3 f/i, oferowanej sumy w gotówce lub w papierach 
procentowych, mających wartość pupilarną a ustalo­
nych Obwieszczeniem Ministra Skarbu z dn, 2-go 
kwietnia 1928 r. (Mon. Polski Nr. 86 poz. 140 t  r. 
1928), powinien być złożony w Urzędzie W ojewódz­
kim — Dyrekcja Robót Publicznych w oddzielnej 
kopercie z odpowiednim napisem przed rozpoczę­
ciem przetargu.

Jako wadium służyć mogą i inne zabezpiecze­
nia, przewidziane okólnikiem Ministerstwa Skarbu 
z dn. 10 września 1927 r. Nr. DOP/5284/III.

W ofercie umieścić należy klauzulę:
„Oświadczam, iż zaznajomiłem się z Przepisami 

tymczasowymi o robotach i dostawach państwowych, 
wydanemi przez Ministerstwo Robót Publicznych dn 
31 lipca 1926 r. za Nr, III — 396/26 i zgadzam się, 
iżby oferta niniejsza i stosunki prawne nią wywo­
łane, były normowane stosownie do postanowienia 
tych przepisów".

Termin składania ofert upływa o godz. 11-ej 
dn. 7 września 1928 r. bezpośrednio przed rozpo­
częciem odnośnej rozprawy ofertowej przez Przewo­
dniczącego Kormsji Przetargowej.

Oferty nieodpowiadające wymienionym powyżej 
warunkom i przepisom tymczasowym o oddawaniu 
robót i dostaw państwowych, lub złożone po termi­
nie nie będą rozpatrywane.

Informacje, dotyczące projektu budowy i kosz­
torysu wstępnego, udzielane będą w Urzędzie W oje­
wódzkim — Dyrekcji Robót Publicznych (pokój Nr. 28) 
w  godzinach urzędowych, gdzie otrzymać można 
również warunki przetargu i kosztorys ślepy.

Łódź, dnia 23 sierpnia 1928 r. 1171

Urząd Wojewódzki — Dyrekcja Robót Publicz­
nych w Łodzi ogłasza

Powtórny przetarg
na budowę w stanie surowym gmachu Sądu Okręgo­
wego w Łodzi przy zbiegu ul. Narutowicza i pl.^Dą- 
brows kiego.

Przetarg odbędzie się 5 września 1928 r. o godz. 
11-ej w Urzędzie Wojewódzkim — Dyrekcji Robót 
Publicznych przy ul. Ogrodowej Nr. 15 róg Zachod­
niej (pokój Nr. 31).

Oferty pisemne, odpowiadające pozycjom kosz­
torysu wstępnego sporządzonego w Dyrekcji Robót 
Publicznych, opracowane ściśle według Przepisów 
tymczasowych o oddawaniu robót i dostaw państwo­
wych wydanych przez Ministerstwo Robót Publicz­
nych dn. 31 lipca 1926 r. Nr. 111-396/26, należy skła­
dać lub przesyłać pocztą do Urzędu Wojewódzkiego 
w Łodzi — Dyrekcja Robót Publicznych w koper­
tach podwójnych, z których wewnętrzna winna być 
zalakowana pieczęcią firmową i zaopatrzona napisem 
„Oferta do przetargu mającego się odbyć dnia 5 
września 1928 r. na budowę gmachu Sądu Okręgo­
wego w Łodzi".

Dowód w płacenia do Kasy Skarbowej do depo­
zytu Urzędu Wojewódzkiego, wadjum w wysokości 
3 proc. oferowanej sumy w gotówce lub w papie­
rach procentowych, mających wartość pupilarną a 
ustalonych Obwieszczeniem Ministra Skarbu z dnia 
2 kwietnia 1928 r. (Mon. Polski Nr. 86, poz. 140 
z r. 1928), pow.nien być złożony w Urzędzie W o­
jewódzkim — Dyrekcji Robót Publicznych w oddziel­
nej kopercie z odpowiednim napisem przed rozpo­
częciem przetargu. •

Jako wadjum służyć mogą, i inne zabezpieczenia, 
przewidziane okólnikiem Ministerstwa Skarbu z dn, 
10 września 1927 r. Nr DOP/5284/HI.

W ofercie umieścić należy klazulę:
„Oświadczam, iż zaznajomiłem się z przepisami 

tymczasowemi o robotach i dostawach państwowych, 
wVdahemi przez Ministerstwo Robót Publicznych 
dn 31 lipca 1926 r. za Nr. III-396/26 i zgadzam się, 
iżby oferta nimeisza i stosunki prawne nią w ywoła- 
ne, były normowane stosownie do • postanowienia 
tych przepisów".

Termin skłaaania ofert upływa o godz. 11-ejdn. 
5 września 1928 r. bezpośrednio przed roz poczęciem 
odnośnej rozprawy ofertowej przez Przewodniczące­
go Komisji Przetargowej.

Oferty nieodpowiadające wymienionym powyżej
warunkom i przepisom tymczasowym o oddawaniu
robót i dostaw państwowych, lub złożone po termi
nie nie będą rozpatrywane.

«
Informacje, dotyczące projektu budowy i kosz­

torysu wstępnego, udzielane będą w Urzędzie W o­
jewódzkim — Dyrekcji Robót Publicznych (pokój 
Nr. 28) w godzinach urzędowych, gdzie otrzymać 
można również warunki przetargu i kosztorys ślepy.

Łódź, dnia 28 sierpnia 1928 r, 1192



Str. 264 „ D Z I F N N I K  W O J E W Ó D Z K I " . Nr. 14

OBWIESZCZENIE.
Komornik przy Sądzie Okręgowym w Lodzi 

Rafał Sakkiłari, zam. w Łodzi przy ul. Radwań­
skiej Nr. 3, na mocy art. 1146 i 1147 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 17 liitopada 1928 roku o go­
dzinie 10 rano w sali posiedzeń Sądu Okręgowego 
w Łodzi przy ul. Żeromskiego Nr. 115 odbędzie się 
sprzedaż przez licytację łódzkiej nieruchomości, 
znajdującej się przy ul. Towarowej Nr. policyjny 
28 i 30, pochodzącej z części nieruchomości poło­
żonej w Karolewie, N r. tabeli likwidacyjnej 2, mia­
nowicie placu Nr. 1, oznaczonej w Wydziale Hipo­
tecznym w Łodzi rep. hip. Nr. 16, należącej do 
Chaima i Rajzli małż. KaUfman.

Powyższa nieruchomość składa jię z placu o po- 
wierzni 6544 kw. łokci i znajdujących się na nim 
zabudowań, krytych papą:

1) budynku drewnianego, ryglowego o 2-ch 
izbach, 8 x 3 ,  2 x 2,5 mtr. w których mieści się kan­
tor z wagą podwórzową nieczynną; 2) stajni drew­
nianej ryglowej ~  x x 3,5 mtr.; 3) budynku muro­
wanego z transformatorem elektrycznym 2 x 2  1,5 
mtr.; 4) płotu pełnego drewnianego 64 x 3 mtr.

Pomieniona nieruchomość w zastawie ani dzier­
żawie nie jest, ma urządzoną księgę hipoteczną 
w Wydziale Hipotecznym w Łodzi pod Nr. 16, czę­
ści nieruchomości położonej w Karolewie Nr. tabeli 
likwidacyjnej 2, mianowicie placu oznaczonego Nr. 1, 
obciążona jest na rzecz różnych wierzycieli długami 
10.800 mrk. i 25.000 złot. i wyznaczona została na 
sprzedaż całkowicie na zaspokojenie należności fir­
my „Unitas'1 Spółka Węglowa z ogi odp, w Kato­
wicach, Oddział w Łodzi, w sumie 24,777 złot. 16 
gr. z procentami i kosztami na mocy tytułu wyko 
nawczego Sądu Okręgowego w Łodzi z dnia 10-go 
grudnia 1928 r. Nr. H. 553/27.

Licytacja rozpocznie się od-sumy 10.000 złolycn.
Osoby, zamierzające przystąpić do licytacji obo­

wiązane są złożyć kaucję w wysokości 1.000 złotych.
Akta sprawy licytacyjnej [mogą być przejrzane 

w kancelarji Sądu Okręgowego w Łodzi.
1220 Komornik Sądowy: Sakkiłari.' ur ■ ■

Ogłoszeń ;e.
Zarząd Spółki Akcyjnej pod firmą „Zgierska 

Farbiarma i Apretura Spółka Akcyjna" w Zgierzu 
niniejszym zawiadamia pp. Akcjonarjuszów, że dnia 
24 września 1928 roku o godzinie 14-ej w lokalu 
Spółki w Zgierzu przy ul Szczawińskiej Nr. 2 od­
będzie się

Muiiczajne Walne Zgromadzenie
z następującym porządkiem obrad:

1) Wybór przewodniczącego.
2) Zatwierdzenie przera chowanego bilansu zgo­

dnie z Rozp. Prez. Rzpltej. z dnia 22 marca 1928 r. 
i zgodnie z tym zmiana § ei-go Statutu Spółki.;

3) Wolne wnioski.
Uwaga: Pp. Akcjonarjusze chcący wziąć udział w po- 

wyższem Zgromadzeniu winni, w myśl § 34 
Statutu Spółki, składać posiadane przez Nich 
akcje na 7 dni przed terminem Nadzwyczaj­
nego Walnego Zgromadzenia w biurze fabry­
ki w Zgierzu, przy ul. Szczawińskiej Nr, 2. 
W razie niedojścia do skutku Walnego Zgro­
madzenia w pierwszym terminie, takowe od­
będzie się w drugim terminie, o którym na­
stąpią oddzielne zawiadomienia. • 1219

OGŁOSZENIA DROBNE.
A biac Abram, r. 1897, >asub.

ks. wojsk., wyd. przez P.K. 
U. Będńn, iym cz. dowód < sob , 
wyd. w Będzinie, w yciąg  z ks. 
st. ludności, w ydauy w Dziewi­
cach, pow. Opoczno oraz róine 
doi umenty em igracyjne na wy­
ją  d do Au8h Iji 1132-3 3
A dam owiez Srlam s, Hółaocaa 

14, zag. dowód osoib., wyd. 
prtez Łódzkie Star. 'Grodzkie 
w r. 1925. 1130 3 1
A n tczak  W eronika zag. dow.

< sob , w yd. pr ez Urząd gm. 
Koźminek, pow Kaliskiego.

  1121 3 1
Ą ro n o w icz  L lba zag. dowód 

osODbty, wyd. przez Mag. 
m W ie lonia. 1011 3 2
Ą  sońskiemu Józefow i skia- 
* *  dziono 3 protestowane v ek- 
s le : 1) na zł. 300, pł. 26.9 27 r.
2) na zł. bOO, pł. 75 11. 1927 r.
3) na zł. 500, p ł M 2 . 1927 r., 
wyst. j .  Brand i I T -jtelbaum , 
Lwów, Wagowa 9. Protesty te 
u n ie w ażnia się. 864-3 3
O !  niecka Marja, Nowa 40, z«-

gubiła dowód osob., wyd. 
przez VIII Kom P. P. w Łodzi.
______________________  1104 3-1
D rv lo w i Franciszkowi zaglnę- 

ła ks. cy id e n . serja A za 
Nr 423810 na konia klacz c.- 
gniaaa lew a przedjia  pół pęrl- 
ny, lew a ty lna pęelna, wyd.
; r>ez Kom. Frzeglądową 4.V,
1928 r.__________________ 1115 3 3
D u k a lsk l M ichał mieszk. wsi 

K ola , gm. Czastary zagubił 
dowód tożaamcśei konia serjl 
A Nr. 435870 ogier m aści kasz­
tanow atej______________ 1199-3-3

Bregman Izrael, r. 1891 zag. 
ks. w ojsk., wyd. w Ł o d z i .  

__________________________1186 3 1

Buchw ajc Rywka Mindla, Ge- 
g:eln i*na 47, zagub, dowód 

osob., wyd. przez Łódzkie Star. 
Grodzkie w r. 1928. 1134-3 1

Berman Efroim, r. 1893, zag. 
ks. wojsk, i dowód osobisty,

wyd. w Łodzi.__________1181-3-1
O artoszew icz Stanisław zag. 
O  tg. waleczną krzyż „V irtu- 
ti M illtari0 1 „Krzyż W a lecz­
n ych ^ ________________  1108 3 3
D iren cw a jg  Milka zagubił pasz- 
f-*port em igracyjny na wyjazd 
za granicę, wyd. przez Staro- 
stwo Brzezińskie. 1206 3 1
D nu m ae Dawid, r. 1896 zagu-

1 11 ks. w ojskow ą wyd. przez
PKU. W ieluń.___________ 901-3-1
D e rk o w icz  W o if  zagub, dowód 
O  orob. ks, wojsk., i legltym . 
zapom ogow ą Nr. 556, wydaną 
w Ł od i ________________ 1020 3-2

Beck Edward zag. dow osob., 
w ydany przez Łódzkie Star. 

G rcdzkię._______________ 1024 3 2

B eze Robert, zag. dowód osob., 
wyd. przez Łódzkie Star. 

Grodzkie. 1031-3-2

Bernaclkowi S tan i-ław ow i, r 
1903, skradz. kartę odrocz 

w ejsk , wydaną przez P. K. U 
W adowice oraz dowód osobisty 
w jd  przez Uniwersytet J .g i t l  
loński w Kra owie 1039 3-2

Bednarek Genowefa zagubiła 
dowód csrb ., wydany przez 

Łódzkie Star Grodzkie za Nr. 
9801,27./1II 1040-3-2

O erg fra jd  Dawid, roczn. 1902.
zag. ks. W( jsk. wyd. przez 

P. K. U. Łódz-m. 991 3-2

Bajer Karol Hugo zag. dowód 
us b ; wyd. przez. Łódzkie 

Star. Grodzkie. 997 3 2

Braon Ita Bina, Zgierska 25, 
zagubiła patent IV. kat. na 

hendel w łoszczyiną. 1167 3-3

Bułka Szlama, Nowomlejska 
21, zag. 2 bl.-w eksle pr. zł* 

300 krżdv z podpisem  M 4 * r - 
szeubauma. W eksie te unieważ­
nia się. 1058 3-2

Bass Abram, r. 1837, zag ku. 
Wujak., w yd przez P. K. U, 

Piotrków. 809-3-3

Bobek Józefie skradz. dowód 
osob., wyd. przez Starostwo 

S łu p tek ie  za Nr. 2917 serja 
95656 L. 3 3

Besser W olf zag. w eksel na 
zł. 100, pł 2.12.-28 r. wyst. 

M Ulbrich, Łódź, zl. E Ulbrlih, 
Wet te i ten unieważnia się. 
___________________________882-3-3
D arczyńska Marta zag. dowód 
I-J osob., wyd. w Łodzi. 891-3-3

Brzeziński M ojsze-Fajwol zag 
leg itym ację  roweru „Puch 

z motorkiem „Ruppe* ŁD. 80029, 
wydaną przez Dyr. Rob. Pabl. 
w Łodzi _____ 986 3-3

Bożeński Feliks, r. 1906, zag. 
ks. wejsk., wyd. przez F.K.

U. Ł6dź-m.______________ 978 3-3
D r y i.  Joel, r. 1902, zag. kartę, 
rozw oln ien ia , wyd. prze P.K.
U. Łódź m.______________ 925 3-3

abau Józef zag duW osob., 
wyd. przez Urząd gminy 

Ogrodzeniec oraz ks. wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Łódź-m. 
_________ _______________ 1 i 17 3-1

Cieślak Ludwik, r. 1901, zag. 
ks. w o jsk , wyd. przez P.K. 

U. Sieradz._____________ 1124 3-1

Czech Stanisław, wieś St. Ro­
kicie, gminy Brus zagubił

1) bl.-w eksel na zł. 400, z podp. 
Antoniego Urbańskiego, Ruda 
Pabjanieka, żyro Mateusza Sko­
wrońskiego, 21 b l.-w ei sel na 
zł. 100. wyst Józef Redzynla, 
wieś Gatka, gm iny Gospodarz 
orai dowód osob., wyd. przez 
Urząd gm. Brus. W eksle u n ie­
ważnia się. 1166 3-1
/"'ihojuackl Ludw ik zagub. ks.

wojsk, i legli j  m. bezrobocir 
Nr. 18172, wyd. w Łodzi. 969-3-3.



Nr. 14 „ D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I " . Str. 265

Nr. 3340

Obwieszczenie*
Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego

m. Łodzi
podaje do powszechnej wiadomości, że niżej wyszczególnione nieruchomości 
w Łodzi położone, obciążone pożyczkami Towarzystwa, za niezapłacone raty, 
wystawione zostały na sprzedaż przez publiczne licytacje, odbywać się mające 
o godz. llfjjj z rana w Kancelarji Wydziału Hipotecznego m. Łodzi, przy ulicy 
Pomorskiej Nr. 21 przed wyznaczonemi rejentami.

Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne znajdują się w księgach hipotecznych 
odpowiednich nieruchomości oraz w biurze Dyrekcji Towarzystwa Kredytowego 
m. Łodzi i tamże przeglądane być mogą.

W razie gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był świątecznym, sprzedaż 
odbędzie się dnia następnego.

Nr
. 

N
r. 

hi
po

te
cz

ne
 

ni
er

uc
ho

m
.

PRZY ULICY

Va
di

um zł
.

Li
cy

ta
cj

a 
ro

zp
oc

zn
ie

 
się

 
od 

su
m

y

Przed notarjuszem Dnia

30 Takóba 1;660 12,450 W . Siniarskim 12. XI. 28 r.
157 Zgierskiej 3,600 27,000 J Ładą

423 ros. c Pomorskiej 280 2,100 W. Sarosiekiem „
795ab 6-go Sierpnia 2,100 15,750 S. k irnem 13r XI. 28 r.

800a Żeromskiego 7,700 57,750 A. Smolińskim
81 la Andrzeja 3,960 29,700 A. Karnawalskim ;

815ros.ga Lipowej 340 2,550 B. Lisowskim 14. XI. 28 r.
893g Sosnowej 1JJ60 7,950 W. Jeżewskim • I

902 ros. z Słowiańskiej 2,140 16,050 J. Krzemieniew skim 15. XI. 28 r.
972b Częstochowskiej 500 3,750 W. Siniarskim ,,

10^31 Kilińskiego 1,500 11,250 K. Rossmanem ,
1044 ros.b Kaliskiej 520 3.900 J. Rzymowskim 16. X ł 28 r.

1057 Napiórkow. i Suwalsk 2,100 15,750 L. Kahlem
1068b Nowo-Zarzewskiej 1,060 7.950 E. Trojanowskim 19. XI. 28 r.

4012 Kilińskiego 840 b,300 B. Lisowskim 20 XI. 28 r.
1054da Napiórkowskiego 5,620 42,150 S. Jarzębskim 16. XI. 28 r.

Licytacje powyższe o tyle dokonywane będą, o ile poszukiwane należności 
do chwili ostatecznego przybicia w dniu licytacji zapłacone nie będą.

Łódź, dnia 23 sierpnia 1928 roku. 1172

Chabe Franciszek z a 7. prowo 
jazdy  szofersklej za Nr. 1622, 

wydaną przez R och  Kołowy 
Warszawa w r. 1924 1150 3 1

/^ h o jn a ek i Ludwik zcg. prawo 
Lz jazdy szoferskiej, w ydane 
prz*-, Dyr. Rob. Publ. W ojew. 
Łódzkiego._______________ 874 3 3

Chrzai owioz Abram -Ptrece, r. 
1907, zsg. zaświ. d< z wojsk., 

w yd. przez Kom. Pob. w u  dzi.
_________________________ 839-3 3

Cetner A n looi z: g. 1-gitym. 
na prawo jazdy s m o ch o d e j 

ł D. 1396, wydaną przer Urząd 
W ojew . oraz legHym. taksówki 
N*- 102, wj d przez Magislr-it 
in. Łodzi.________________ 993 3 2

Deresz Szuln an zag. dowód
tożsam. konia Nr. 309655

S rja A. ogier skaro-gniady, 
wyd. w Łodzi._________ 1008-3 2
T^łngosz Józi f, r. 1902, zagubił 
L z ks. wojsk., wyd. przez P.K. 
U. Łódź m. 1095 3 2

rtąbrow  skiem u Zygm untow i­
c z  M ieczysław ow i, rocz. 1903, 
skradz. poświadczenie, wydane 
przez Kom. Pob. w Piotrk iwie 
Tryb. 959 3-3

Domański Zygmunt roęz. 1899, 
zag. ks. w ojsk., w; d. przez 

P. K. U. Łódź. 1189-3 1

Daniszewski Ignacy syn An- 
dr? ej a 1 Antoniny z Nowa 

k ó v  nr. 22.1. 1900 r. we wsi 
G ółkow o gm. Ciążeń powiatu 
Słupeckiego, zag Jks. wojsk., 
wyd. przez P. K. U. Konin i 
dowód osob , wyd. przez Star. 
S łnpecH ę w 1924 r. 1114 3 1
ntajczm ofl Sala  z ig . w y d ą g  
d  z ks. st. ludności, w ydany 
w Włoazczowle. 960 3-3

Dzięcieiski W acław , r. 1903, 
zag. ks. wojsk., wyd. przez 

P. K. U. Łódź-m.________ 843 3 3

Dominiak Stanisław, r. 1903, 
zagub, karlę mob., wydaną 

w ŁcJbL 1096-32

F iopczyk  Jósrf, r. 1895, zag. 
Lr ks w e jtk , wyd. przez P.K. 
U. L ódź-po# ., dowoa osobisty, 
wyd w gm. Gospodarz, don ód 
osob. konia Nr. 298997 oraz 
akt ie jentalny  na 15 m órg 
ziem i sporiądzony w miesiącu 
grudnia 1927 r. u rejenta w 
Pabjanioa. h. 855-3 3

Dmowski Zygmunt i S-ka za ­
gubił pozw olenie na prawi 

kursowania sam ochodem  ŁD. 
801540 taks Nr. 224, wydana 
w Łodzi._________________886 3 3

Elechnow icz Rachela, Skwero­
wa 18, zag. dowód osobisty, 

wyd. przez VIII. Kom Pol. P. 
w Łodzi, w r. 1922. 1144 3 1

Ebel Franciszek zag pozw ole­
nie na kursow anie dorcż ą 

po mieście Nr. 410, wydane w 
Łodzi. 9113  3

Firmie J. Rozenthal zag. świa­
dectwo przem. IV. kat. 7 i Nr. 

1525/28, wydane przez I. Kasę 
Skarbową i .  10.1.-28 r. 1152-3-1

IjVydraan Rrjza zag. śwlade^- 
"  two przemysł, kat, V-b, na 
handel mlekiem , .w yd. przez 
Urząd Skarb, w Ł od ’t. 1176-3-1 
O re n te l Szymon W olf, roczn. 
4 1906 zag. z: świadcz. wojsk., 
oras dowód osobisty, w ydany 
w Łodzi i następujące weksle:
1) prr.tert na zł. 100, wyst. Laj- 
zer W olf, pł. 10.8. w Frakow i­
rach, zlecenie Glazer i Najman,
2) weksel na zł. 38 wyst, Raj- 
wiczer, pł. 1011. i? Łodzi, zl. 
K ufel. W eksle unieważnia rię.
__________________  1183-3-3
U irm le  Artur Goldstadt Sp 
*■ Akc. zaginął ty lny  znak rej. od 
samochodu ŁD 410. 1141 3 1
■pMrmie Bracia K leszkowscy 
i  i S -ka zag. przedni znak sa ­
m ochodow y łD . 80809, wydany 
przez Dyr. Rob. Pobl 922 3-3 
T^uks Nachma, r. 1908, zagub. 
"  kartę r e j ,  wyd. przez biuro 
W ojskow e P olicy jn e w Łodzi.
___________________________881-3-3
T^irmie Bryczkowski A. zag. 
"w e k s e l fcl. na zł. 300, wyst. 
Chaim Metzger, Jarosław. W ek­
sel ten unieważnia się. 900 3 3 
p r a jt  d Sura zrgubtła dowód 
" o t e b . ,  wydany przez Łódzkie 
Star Grodzkie. 875 3-3

Fisz Feliks zagui) ks. w o jsk , 
wyd. przez P I .U . Łódź-m.

__________________ ________849-3 3
LJ' ctto Icek Aron, roczn. 1891, 
"  zag ks. wojsk., wyd. pr ez 
F . K. U. Łódź-m. 1034 3 2 
p*irmie „Saturnia" w Łodzi za- 
"  ginął przedni znaa-' rejestr, 
od samochodu łD . 802, wyd. 
przez Dyr. Rob. Publ. w Łodzi. 
_________________________ 1025 3 2

Firmie Franc. Sn. Akc. Śo . An. 
de Gtabl. Piesch w Łodzi zag. 

ty ln y  znak sam othodow y ŁD. 
976, wyd. przez Dyr. Rob. Pub], 
w Łodzi. 1087 3 2
Tjtrydwald Zelm au zagubił 
"  przepustkę Nr, 268, wyd. 
przez Łódzkie Starostwo Grodz­
k ą _____________________ 1214-3-1

Goldman Dawid, Konstanty­
nowska 14, zagubił weksel 

na zł. 500, pt. 15 1 1929 r. wyst. 
Robotnicza Spółdz. audowiana 
, Naprzód11, ■»lec. M. Rajs oraz 
weksel na zł 100, pł. 10.1. 1929 
r. wyst. M. H>pner, z lecen ie  
A. G ański. W eksle te unie­
ważnia się. 1129 3-1

Gulań Łi W ładysław, zagubił 
koncesję na domową sprze- 

d»ż w yrobów  tytoniowych" Nr. 
261, wyd. przez Urząd 'Akcyz 
i Mon P w Łaskn. 1123 3 1

rinbaum Henoeh, Firamowi- 
— cza 5, zag. paszport niem., 
wyd. przezjlniem . władze oku- 
pacyjue w Warszawie. 1136-3-1

G

/"'ilądała Stanisław, rocz. 1890, 
L I  zag ks. wojsk., *vyd przez 
P. K U. W ieluń. 12t z ,J 1

Gartke Otton -a?, ty lr y  znak 
sam oehodow y ŁD. 80674 

wyd. przez Dyr. Robót Publ. 
w Łnd,1 879 3 3



Str. 2̂00 „ D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I ” . Nr. 14

/^J.ajzl«rcwi Aleks, skradzinc 
dowód osob., i gs. wojak., 

w yd. w Łod>l. 896-3 2

Gudaś Stefan, r. 1901, zagub, 
k an ę dem ob. i kartą mon., 

wyd. przez 24 pa łk  u ł. ,v Kraś 
nika. 870 3-3

Gitis Icchok, r. 1887, zagubił 
k3. wojsk., wyd. przez P.K. 

U. Ł órź-m ______________1059-3-2

Gliksm an Leon zag. ks wojsk., 
wyd. przez P. K. U. Kalisz 

oraz weksel na zł. 296, płatny
31.7.-28. w ysl. T sersk l, Łódź. 
zlece. I Maliniak. W eksel ten 
unieważnia się. 987-3 3
/^ .oldsztaja  Zysman zag. dow.

osob., wyi przez Łódzkie 
Star. Grodzkie. 916-3 3
/^Jiernatowski Edward, r. 1900, 

zag. ks. wojsk., wyd przez 
P K. U Sk: e' nie ' ice. 1016-3 2

Gaborwski Bolesław, r. 1905, 
za?, bartę powołania, wyd. 

w  Łodzi oraz dowod osobisty, 
wyd. w gm. Ręczno. 1010 3-2

Grudziński Zygmunt, r 1907, 
zag kartę Doborową, wyd. 

nrzrz Kom. Pobor. na pow iat 
Łódzki.__________________1005 3 2

Gronek P eli!re, zag ks. w rj;k ., 
wyd. przez P.K.U. Łódź d o w  

1001 3 2
/^ .a jew sk i Konstanty, r. 1900, 

zagubił ks. w rjskow a, wyd. 
pr ez P K.U. Łódź-n 1050-3-2 
i^ .o ie le u k  Paulina zagubiła 

' T>as/port niem iecki oknpac , 
wyd. przez władze okupacyjne 
w Łodzi. 992 3 2

Grinberg PInkus, r. 1905, zag. 
kartę rejertr. i kartę nad­

liczbow ą, w yd przez P. K. TT. 
Łódź m. 990 3 2

Gancarski Jakub Icek zagub 
dowód osob. na w yjazd za 

granice, wyd. przez Lód A le
Star. G -od-k e ________ 1015 3 2
/^.ognlsi-i Bolesław, roC'.. 1896, 

zag. ks. wojsk., wyd. przez 
P. K. U. Łódź-pow 1027 3 2_
/"'lawryt-iak Franciszek i Hele- 

na małż., zam. w Swlszewach 
sin Izbica-Kuj. zag. akt rejen­
ta! ny sporządzony d 21 czerw ­
ca 1927 r. za Nr ren. 1930 przez 
notarjusza S ’ cześn iew s. ego w 
Kole.___________________ 1081-3 2

Grinbaum Lajb,. Północna 26, 
zagubił dowód om blsty  w y ­

d m y  przez Łódzkie Starostwo 
Grodrkją w r. 1926. 1208-3-1

Herciger Hańcza, Konstanty­
nowski 46. zag. pateut IV. 

kat na handel galanteryjny.
_________________________ 1131-3-1
IJ a n ze r  Aron, r. 1894, zagnbił 
n  ks. wojskową i kartę m ob , 
wyd. w Łodzi oraz we' sel na
zł. J10.__________________ 1179 3 1
ŁJurwicz Nata” , r. 1907, zag.

zfśw iadczenie o rej., wyd 
w Łodzi. 924-3-3

Holland W ilhelm  zag. dowód 
osob., wyd. przez Łódzkie 

S'ar. Grodzkie. 980 3 3
U a m b u rger  Nechuma zagub. 
3-* paszport rosyjski, wydany 
przez gm, Piątek. 838-3-3

I  f i l ie r  Otto "'zag. tym czasowy 
k ł  dowód osob , w yd. przez 
Urząd gm. Żarki, pow. Będziń­
skiego lllb -3 -1

Hausig Alma zagubiła dowód 
osob., wyd. przez Łódzkie 

Star. GrudTkie 910 3 3

Ickowlcz Abram-Arun zagnbił 
dowod o s o b , wydany przez 

Łódzkie Star. Grodzkie. 981 3-3 
Tcdzelewski Leszek Ernest za- 
'  gu b ił dowód osob., wydany 
w L ip nie w r. 1921. 1086 3 P
J aijfcuzko Marjbnns zag. leg it 

zapomogową : paszport ros"j- 
ski, w yd w Dalkowle. 713 3-1

J bi hkiik Stauislaw, Widok 4, 
(B iłuty) zagubił prawu jazdy 

s ofersk iej, za Nr. 2427, wy," 
w Łodzi w r 1927 1165-3 1

Jastrzębska j n l n a  zag. legit. 
urzędn. Nr. 735,1, v ydaną 

przez Kuratorjum Okręgu Szkol­
nego w Łodzi 1017-3 2

Jabłoński Ludwik, rocz 1886, 
zag. ks w ojsk , tymcz. d o-A d  

csob., wyd. w Łodzi. 918-3 3
J anasrk’ e u cz  Helena zagub, 

dowód r sobisty, wyd. w Łódz. 
Star. Grodzkim.  989 a 3
J ob tierth >id Bruno, r. 1907,

zrg. zaświadczenie, o re jestr, 
wyd. w Łodzi. 967-3-3
J ańnzyk S tm is ia -’ , rocz. 1899, 

zag. k«. wojsk., wyd. nizes, 
P. K. U. Sieradz________ 927-3-3

Kumlnink Franciszek, -r. 1894 
zagub:ł Vs w ojskow ą, wyd. 

w Łodzi i pas port r o s y js - l ,  
wyd. w gm B alkó,r.

1216-3-1

Kiichler Oskar, Karola 22, z - 
gub ł  legitym ację sam ocho­

dową ł D 1152, wyd. pr ez Dyr. 
Rob. P"ihi w Ł od .l 1 leg. tak­
sów ki Nr. 18, wyd. pr.ez Ma­
gistrat m Łodzi__________ 1202-1
17'irszbanm Jahl iel, zagubił 

paszport zagraniczny, w yd 
przez Konsulat Tolski w Pary- 
żu.______________________ 1203-3-1

Kujawiak Zygmunt, r. lPO^t 
zagubił ks. w ojskow ą i do­

wód o o Histy wyd. w Łodzi. 
_________________________ 1205-3-1
T/^rygier Emilja u b ła  d - 
*■* wód osobisty oraz legit. na 
jednorazową zapom ogę, wyd, 
w Łod/i.________________ 120^-3-1

Kaczorowski W ładysław  zag. 
dow ód os b., wyd. przez 

Łódzkie Siar. Grodzkie 819 3 3

Kamiński Piotr zag. ks. woj 
skową i r owód osob., wyd 

w gm. B^euty 863 3 3

Kulik W olf zag. dowód osob., 
wyd. prze." Łódzkie Staro- 

ptwo Grodzkie 852 3-3

Kustyn Giersz zagub, dowód 
o s o b , w yd przez Łódzkie 

Star Grodzkie. 985-3-3
T^ayser F e lic ja  zag. dowód 

osobisty, w ydany w Lodzi. 
 844 3-3

Knnickl Antoni, za gu b ił poz­
w olen ie  n i broń na r 1927 

za Nr. 251984/2422 Br., wydane 
przez Łódzkie Star. Grodzkie.

1051-3-2

I /A r o  Cha m, 6-go Sierpu.a 30, 
zag. dow óa osob , wydany 

przez Łódzkie Star. Grodzkie 
oraz trzy kwity inkasowe Łódz­
kiego Banku D p >zytowego a 
m.: 1) na f  szt 57 na iinię K a'o 
Ch lim, 2) na f  szt. 47 na im ię 
Karo Sz. i 3) aa i. szt. 40 na 
imię Z Lew kow icz. Dokumenty 
te unlewi żnia się. 1021 3-2
f / l e s z  >wski Stanisław zagub. 
IV  ty in ż  numer rej od samo- 
chodn ŁD 80 810 1023 3-2
r /u b ic k i  Ignacy zagub, dowód 
*■* o so b , wyd. przez Mag. m. 
Ka’ isza. 10S0-3 2
fZ arnaw alsk i Apolinary zag. 
“ ■ przedni znak sam ochodowy 
ŁD 80824, wydany przez Dyr 
Rob P u 1 1. w Łodzi. 1003-3 2 
jy-urrw eg Frtman Edward zag. 
“  dowód osob., w ydany i rzez 
Łódzkie Star. Godzkie. 996-3 2

Krakowiak Jau, r 1900, zag. 
w o jsk , «.yd przez P K U. 

Łódź-m. 703 3 2

Kubiak S. nisł .w zag. legli, 
od samochodu ŁD 505, wyd. 

przez Dyr. Rob. Publ. w Łod 1
_________________________ 1012-3 2
l / 'u la  B lesław, r. 1901, zagub.

kartę zwoi o., wyd. przez 
P.K.U. Łóiż-m iasto. 792-3-3

Kantorowicz Lioa zag. dowód 
osob., wyd. przez Łódzkie

Star. Grodzkie _________ 904 3 3
JZawka Franciszek, zag. dow. 
"  t żsamcśo.i kon a s e t j i  „A “ 
Nr. 303769 na klacz lat 12 maści
gniadej_____________ , 884 3-3
I / i n  Rud lf, r. 1900, zag. ks.

w cjsk., wyd. przez P. K. U 
Kocio. 920 3-3
IZ liger Lewi, r. 1902, zagubił 
“ ■ ks. wrojsk., wyd. przez P.K. 
U. Łask w Sierad.u. 1420 3-1 
IZIaJnlerer Szaja zagub świa- 
" f  dectwo przem ysł, l at III na 
skup zaw odow y m inu fjk tary , 
wyd. przez I. Urząd S ta r b o r y  
w Łodzi.  1111-3-1

Kott Andr.ej zag. k". w o jsk , 
wyd. w Sieradza i dowód 

osobisty, w yd w Pabjaulcach.
__________  ____  1184-3,1

iK ucharski Anton], rocz. 1896, 
zag ks. wojsk., wyd. przez 

P. K, U Łódź___________1175-3-1
J7"ocik Cze-ław , r. 1900, zag.

*■ ks. wojsk , wyd. przez, 1. p. 
czołgów w Żórawicach pod 
Przemyślem. 1154-3 1
IZow aisk i W jcietń , Żerom- 
tK g iiego 53, zag. dow. osob., 
wyd. przez Łódzkie Stari s lwo 
Grodzkie oraz pozw olenie na
i roń: rew olw er i dubeltówkę 
na r. 1928.____________  1151-3 1

Kozanecti Jan, Konstantynow­
ska 67, zagub. dow. osab., 

wyd. przez Łódzkie Starostwo 
Grodzkie, z' Zwolenie na broń 
na r. 1927 za Nr. 1965 oraz 
kartę łow ieckę za Nr 337. 

_______________________ 1139-3-1

Kepler Berthold, r, 1904, zag. 
ks. wojak., wyd. przez P.K. 

U. Sieradz. 1185-3-1

I /A b sz  A., Łódź, Sienkiewicza 
65, zag. przedni znak rejestr 

od sam ochodu ŁD. 80782 w aro- 
dze z Łodzi do Inowrocławia. 
_________________________ 1153-C 1

Lubicz Hersz, r. 1889, zagubił 
ks wojsk., wyd. przez P.K. 
Łódź-m. _  1030-3 2

Lecholt Teodor, r. 1902, zag. 
ks. w o jsk , v y d . przez P.K. 

U. Łódź-m.______________1014 3 2

Lubochiński Abram, r. 1902, 
z ig . ks. wojsk., wyd. przez 

P. K. U. Łódź m or. z dowód 
osob , wyd. przez Łódzkie Star. 
Grodr,kle._______________ 1135 3-1

Lisibcki Adam zagubił tymoz. 
dowód c s ib ., wyd w Kole 

oraz wyciąg z i s  st. luduości, 
wvd. w Dąbiu n Nerem. 1103-3-1 
T eszczyński Bronisław , zag. 

dow. osob wyd w Łodzi. 3 1

Leslak  Marianna, M arszałtow- 
aka 25 (C hojnz) zag. dowód 

osob., wyd. przez Łódzkie Star 
Grodf.k'e v r. 1928 1163 a -l.

Lew kowicz Izaak-MeDdel, rocz. 
1905, zag. ks. wojsk., wyd 

w Łodzi. 915-3 3

Lindner Juljusz zagub, dowód 
osob., wyd przez Mi.gUtrat 

m. Zdońskiej-W oli. 913 3-3

L i l j i s  le n Eljasz-Majer, rocz. 
1893, z g. ks. w ojsz , wyd. 

prze*. P. K G. Łódź m. i dowód 
osob.. wyd. w Łodzi. 962 3 3

Lecheld  A lbrecht i Emilja 
m łż. z Soknłowra gminy 

h b iea -K o j zag akt rejeutalny 
sporządzony w dn. 12.1.-23 r. 
za Nr. rep. 56 przez notarjnsza 
Grabskiego w Kole. 972-3 3 
T lpiń--ki Roman, o. 1895, zag. 
*-3 ks. wojsk wyd. przez P. K 
U Łódź,___________  1101- 3 2

Lubow iecki o tm isław , kapral 
zawodowy zag. prawo jazdy 

szoferskiej, wyd. przez D-wo 4 
Dyonu Sam ochodowego w Ło
dzi._____________________ 1088 3_2
T> ęnz.yoki Abram-Józef, rouzn. 
^3 1895, zag ks. wojsk , dowód 
osob., oraz w eksel ua zł 50, 
pł. 14X11.-28. w Łodzi wyst. 
M. Zylberberg, zl. Ch. J. Gros- 
smau w Łodzi Pow yź3ze unie 
ważnla się. ________ 1109 1 1

Mtedzińiki J.ikub-Aron, r. 1890 
zagu bił ks. wojskowa, wvd. 

przez FKU, Łódz. 1212-3-1 
a f ig a c z  Andrzej, mieszkaniec 
L»1 wsi Lisewo, gminy Dłusk, 
zagubił dowód osob., w ydany 
przez Star. S łupeck ie  za N\ 
4002, serja C. 086158 1 zaświad. 
z Kom. Pobr, w S łu p cy. 1112 3 1

Milewska Celina iag. dowód 
osob., w ydany przez Star.

P iotrkow skie.__________ 1113-3 1
Ą^ermels^tajn D awid - Szlama 

zag. dowód ofob., wydany 
prtez Łódzkie Star. Grodzkie.

 _______________________n 2 5  3 1

Masło wsai Daniel, Wlznera 
2/8, zag. dowód osob , wyd. 

przez Łódikie Star. Grodzkie.
_________________________ 1033-3 2
Ik/Takowskl Jarzy, r. 1902, zag.

ks. w o js k , wyd. przez P. K. 
U. Łódź-m. 1026-3-2



Nr. 14 „ D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I 1. Śtr. 267

Ma d e ja *  Ka?Jm'e:z, R ;k ieiń - 
gna. 8, l  ig. Kai tę zw olnie­

nia, wyd. przez 34 p.p. 876-3 3 
lt/lusiałow ski Jan, r. 1892, za- 

gubił be. w ojek., w ydaną 
przez P.K.U. Łódź m itaz wy­
ciąg z ks. et. lndncścl gminy 
K robocice. ___________1133 3-1

Margolln  Boruch, Pom uzsta 
Nr. 3. zag. ks. w ojs tową od 

konia, 5 letn iego łysego kaszta­
na. 1143-3-1

olieab W ojciech  zagubił ks. 
wojsk. i ziśw iad . ty u. cza 

eowe, w yd. przez P. K. U. Pln- 
ozów. 1190 3-3

Marciniak Marcin zag. dowód 
ceob., wyd. przez Starostwo 

Kolskie w anin 7 X  1024 r. za 
Ni 860102/L. 840. 1190-3-1
llAakota W ojciech , rocz. 1886, 

zag. ks. w o jsk , wyd. przez 
P. K. U. w Sieradzu. 1201-3 1 
llA o cik o w i Izraelowi skradz.

nakazy pł. 1 pokwitowania 
z zapł. podatków, akt ślubny, 
m etrybę ur. na imię Frajdy 
Racnli i Krajndli M łocików , 
kwit na kancję z Elektrowni 
na zł. 15 oraz kontrakt Gazów 
ni. Pówyższe unieważnia się.

84C-3-0

Maciejewski W ładysław , rocz. 
1900 zag. ks. wojsk., wyd. 

przez P. K. U. Sieradz. 842-3 3 
li/lenderow lcz Hersz zagnb. ks.

dla kontroli sprzedaży w y­
robów tyton iow ych , wyJaDą 
przez Urząd Akcyz i Mon. P. 
w Łodzi. 995 3 2
\/|ihnlicki Jaknb za , paszport 

zagraniczny, wydany przez 
Łódzkie Star. Grodz. Iu92 3 2
it.lądremn Franciszkow i zagi- 

nęty 3 wekslt: 1) na zł 100 
pł 10.10-28. wyst. W. Kozakle- 
w cz, zl. Ch Bajtner, 2) na i ł .  
ICO pł. 31,1.-29. wyst. Ch. Baj­
tner, Sosnow ice, 3; na zł 150 
pł. 5 2.-29. wyst. M. Wajntranb, 
Warszawa. W ek sle  ie  uniew aż­
nia się. 1000-3-2

Morański Jan, Południow a 26> 
zag. prawu jazdy s z o f , wyd. 

przez ruch  koiow y Warszawa 
za L. 2647 w r. 1926 1085 3-2

Mroczek  Józef, Rokicińska 
123, zag. dowód osob., wyd. 

przez Łódzkie Star. Grodzkie
w r. 1923  1038-3-2
M ip p e  Karol Leopolu zagubił 

dowód oset za Nr. 110/N, 
wyd. dn. 7.9. 1928 r. przez Kom. 
Pol. Państw, w Łodzi. 873-3-3

Na jfe ld  Zalman, r. 1903, zag. 
ks. wojsk., wyd. przez P. K. 

rT 885-3-3Łódż-m
M* mberg Juda, r. 1904, zag. 
*■’  ks w ojskow ą i kartę mob., 
wyd. przez P. K. U. Łód* m.
__________________________ 908-3-3
M y k lo w l Antoniemu, r. 1901, 

’  s irad zion o  pokwitowanie ..a 
ls . wojsk., wyd. przez P. K. U. 
Kalisz oraz zaśyiad. ukończe­
n i  ćwiczeń wojsk. 1094 3-2 
hJow ogórski Stefan zag. broń 
^  p  Iną Nr. 797942 syst.„B ro- 
wnig“  kal. 6,35, 1210-3-1

M le ch c ia ł Tuuiasz, rocz. 1896, 
zagub. ks. w ojsk ■; i dowód 

osob., w yd w Łodzi. 860 3 3 
M ajm an Menael, Warta, zag.

tylny znak sam ochodowy 
ŁD. 80796, wyd. prziz Dyr. Rob, 
Pnbl. w Łodzi__________ 866 3 3

O j osbi Gust iw, Żerom skiego 
29, zagnb. dowód osobis y, 

w yd. przez Łódzkie Stafo-two
G rodznie. _______  1028 3-2
ŁAżóg Kazimierz, prof. Gimn.

Państw, w Zgierzn, zagubił 
legit. urzędn. i ks. wzjskową, 
w jd . w Sieradza. 694-3-2
/''ip a llń sk i W acław zag. dowód 

o s o b , wyd. przez Łódzkie 
Star. Grodzkie. 1101-3-2

Orłowska M arcela zagubiła 
wyciąg z ks. st. lu n js  ,i 

na. Zambrów. 1142 3-1

O skulski M aciej, 3 ize .ń < k a  
88, zag. patent IV. kat. oraz 

koncesję na sklep rzeźniczy, 
w yd w Łodzi. 1128-3 1

Opoczyński Mojżesz, Z ielcna 
19, zag, . aś viad na przi 

Jazd ręcznym wózkiem po u l. 
PlotrzowsUiej, wydana przez 
Magistrat m. Łodzi. 1145 3-1 
/"t lezyk  Fajga, Aleksandryjska 

Nr. 15, zag. kartę pobytu, 
wyd. przez Łódzkie Starostwo 
Gr d/.kle d. 14.2. Ia25 r. 1140-1

O boiska W iktorja zag. tymcz. 
dow ód o sn b , wyd. przez 

Łódzkie Star Grodzkie. 850 3-3

Olsiauieckr Ł za zag. dowód 
osob., wyd. przez Łódzkie 

St3r. Grodzkie. 853 3-3
pozn ań sk i Jan, r. 1895, zagn-
* bił ks. wojskową, wydaną 
przez 5 p. Legj nów w Warsza­
w ie _____________   i2_ll-3-l

P o rowslti Józef r. 1903, zag. 
kartę mob , wyd. przez P. K.

U S i e r a d z __________ 1105-331
p e r k o  .vski Stefan zag. przedni 
■^znak rejestr, od samochodu 
ŁD. 444.________________ 1127 3 1

Parel Matek zag. tylny znak 
sam ochodowy W. 21833, wyd. 

przez Dyr. Rob. Fubl. w War­
szawie._____________  1118-3-1

Pom eranc Ch urn Moszek, r. 
1909, zagnbił hgrtę rejestr, 

oraz dowód c s u b , wyd. przez 
Łódzaie Star. Grodzkie. 1126 3-1

Pahl Artur zagub, prawo pro­
wadzenia samochodu e s o b , 

wyd. przez Dyr. Robót Pnbi 
w Łodzi.________________ 1173-3 1
p ę t a s z  Jan August, rocz. 1890
* zag. ks. wojsk, i dowód osob. 
wyd. w Łodzi. 1177 3-1

p ió rk o w sk i Franciszek zagub.
* 1 j l t .  zapom ogoz ą Nr. 6487, 
w yd. w Łodzi. 1122-3 3

p  iszke Jan A dolf, Jasna 2
* (Ratiogoszez) zag. A m . osob., 
zagranic ny, wyd przez Łódzkie 
Starostwo Grodzkie w  r. 1925.

1137-3 1

Paw ełoszek Józef, rok 1898, 
zagubił książeczkę w ojsko­

wą. wyd, przez P K. U. W ie­
luń. 930-3-1

p rzedsięM orst ?o K om unikacji
Ł Samochodowej „A uto - Lux“  
w Kalisza zag znak samocho-
dowy ŁD 1181__________1197 3 3
p a w ło w s k i Karol, r. 1904, za- 
* gabił ks. w ojsk i dowody 
osobiste, sw ój i żony Bronisła­
wy. wyd. w Łodzi. 1099 3-2

PiUciński Edmnnd, r. 1901, 
zagubił ks. wojskową, wyd. 

P. K. U. Sieradz. 1098 3 2

Pankowska Jedka zag. tymcz. 
dowód osob., wyd. w S łuże­

wie, pow. A leksandrów-K nj. 
___________  J724-3-2

Paw lak Feliks i żona Magda­
lena zag. dow ody osobiste, 

w yd. w Łodzi. 1089 3-2

Pomeranc Lipa, Łódź, Solna 
12, zag. weksel na zł. 300 pj. 

26 listopada 1928 r. wyst. Fajwel 
K opelow icz, zl. J. Cnabańskie- 
go. W eksel unieważnia się. 
____________________  1035 3-2

Przytocki Józef zag. legitym. 
sam och. ŁD. 346 iaks. Nr. 60, 

wyd. przez Dyr. Robót Pnbl. 
w Łodzi, 988 3 3

Piotrow ski J^n, r. 1896, zag. 
ks w ojik ., wyd. przez P. K. 

U. Łódź m._______________887-3-3

Paw lak  Franciszek, r. 1895, 
zag. ks. wojsk., wya. w Ło- 

dzi._______________________ 8ł6_3-3
p ła cb o tu y  Mikołaj zag. kartę 
* a z y lu ,  wyd. pr_ez Łódzkie 
St: r. Grodzkie. 963-3-3

Pacer Jaknb zag. i-s. wojsk., 
wyd. w P. K. U. T om aszó*- 

iiaz. oraz świadectwo konia 1 
krow y 906-3 3
p ia sou zn y  Jaknb zag. do a ód 
* osob., wydany w Łodzi oraz 
m ajsterskle papiery m łynar 
skie, wyd. przez M. Karcza w 
Rzgowie. 909-3-3

Papierkow ski Walerjan zagub, 
prawo jazdy szoferskiej Nr. 

2715, wyd. przez Dyr. Robót 
Pnbl. w Łodzi.  898 3 3

R ussak Szyja, Cegielniana 2, 
zag dowód osob. oraz ks. 

w ojsk , wyd. w Łodzi. 1011-3-2
D ó ż y c k i  Marcin zagubił dow. 
Łk osob. i pozw olenie na broń 
syFt Br. Nr. 133668, kal. 7,65, 
wyd. przez Łódzkie Starostwo 
Grodzkie.________________1003 3-2

Rotlew i Mojżesz zag. portfel, 
zaw ieiający różne dokumen­

ty: w yciąg z ks st. ludności 
oraz w eksel na zł. 50. płatny
17.7.-28 r. wyst. R. Sznajdc rman, 
Otwock, zl. M. Kohn. \» iksel 
ten nniew ażnia się. 837-3 2
p a j s  Edmnnd, r. 1906, zagubił 

ks. wojsk., wyd. przez P.K. 
U. Ł ódi m. 1042-3-2

Rosen Jaknb, Andrzeja Nr. 7, 
zag. przedni numer rejestr, 

ód samochodn ŁD. 968 Nr. mag. 
186 1044 3-2
D a p o p o rt Szaja zagnbił ks. 
Łk wojsk., wyd. przez P. K. U. 
Warszawa. 1187 3-1

Rim pel Gottlleb zag. paszport 
niem iecki, w ydany w Łodzi 

w r. 1915, za N /. 7704/6. M iej­
sce zam. Łódź, nl. Andrzeja 52.
________________________ 1037-8-2

D o ze n cw a jg  Rachm iel, roczn. 
■Łk 1907, zagubił dowód osob., 
wyd. przez Urząd gm. Opoczno 
oraz kartę odroczeula, wydaną 
w Łodzi. 1119-3 3
p o tsz ta jn  Abrum Abe, r. 1886, 
r*- zag. ks. wojsk,, wyd. przez 
P. K. U. Łódź m. 1149 3 1

Rogow y Berek zag ks. woj- 
k o z ą , wydaną w Sieradz)., 

3 blanco-w eks'e, 1) na zł. 100, 
wyst Rywen Piątkowski, 2) na 
zł. 100, wyst. H L Swożyński, 
out żyro R. Berek, 3) na zł. 
100, wyst. M. M. W ajskol, żyro 
S. Działoweki, płLtay w Łodzi, 
Kamienna 2 oraz różne dokn- 
menty. 1188-3-1

Rutkow ski Henryk, r. 1907, 
zag. karlę rejestr , wydaną 

przez Kom. Pobor. w Łodzi.
  ___  ___  1138 3-3
O o z e n  W olf, r. 1903, zagubił 
G  dokument w ojs i , wyd. pr«.ez 
P. K. U. łódź-m . 1164 3-1

Rozensite.n  i., Łódź, Jaijusza 
4, zag. weksel na zł 133.60 

pł. 3.8,-28 r. wyBt. J. D. Raj 
zm tn, Kielce, zl. A. R -jzm au. 
W eksel ten nnieważnia się.
 _____________________878 3-3
D ozen b ln m  desek, tocz. 1906, 

zag. zaś*iad. wojsk, o rej., 
wyd. w Ł odzi. - 897-3 3

Różewski Mieczysław zagubił 
weksel na zł. 500, p ł. 26.8. 

1928 r. wyst. Jan Bryszewski, 
p ł. Zgierz, Przy by łów  Nr. 44.
_______________________ 923-3 3
D a c h u la  Jan zagubił dowód 

osob., wyd przez Łó izkie 
Star. Grodzkie. 979-3 3

Rach ow a li Józef, zag. weksel 
na zł. 170, pi. 10.9.-28 r. 

wyst. S. Heller, Turek, na zl. 
N. L. W olf, żyro S. Sztark.man 
i A. Rener.___________  861-3-3

Rubin Mendel, r. 1903, zagab. 
ks. w ijsk . i kartę mob lla 

nad kontygent.. wyd. w Łodzi 
oraz w yciąg z ks. st. ludności.

841-3-3
D a p a o k i Stanisław, r. 18e8.

zagu bił ks. wojskową, wyd. 
przez P K U  Tomaszów-M aeo- 
w ieck l. 1218-3-1
ljo g a ls k l W acław, Małopolska 

go, zagubił zaświadczenie 
w ojskow e Nr. 3034, wyd. przez 
Komisję Poborow ą w Łodzi. 
_________________________ 1217-3-1

Szerer Kr*jodła , Brzezińska 
94, zag. patent IV. kat. za 

Nr. 3423 na handel owoców.
1160 b 1

Skradziono odroczenie wojsk. 
Marjanu Izydorczyka r 1905 

oraz 4 weksle bezterminowe na 
na ylee. Marjana Izydorczyka. 
500 zł. przez Leona Kubackiego, 
70 Ił. przez Henryka M:cha l- 
skiego, 2 po 50 zł. przez Ry­
szarda Wajogertnera. Kwit Ban­
ku Handl. na 650 zł. 1222 3-1



Str. 268 „ D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I " . Nr. 14

(^ ikorska W iktorja zag. pasz- 
^  port rcsy js ’il ,  wyd. w Łodzi.

  1178 3 3

Skradziono ks. wojsk, z k arlą  
mob , wyd. na Imię Jerzego 

K o m in a , r. 1899, wyd. przez 
P. K U. ŁóJź-m. 1146 3-1

Sc lb o .e k  Stanisław, mieszk. 
Będzelina, r. 19U6, zagubił 

zaśwlad. o stawaniu do pnboi u, 
wyd. prze*. Kom. Pob. w brze­
zinach w r. 1927. 971-3 3

SróL Jiuklel zag. ks. w ojsk o­
wą, duwód os b. i legLym . 

zapomogową 3123. 858 3-3

S-swie LeLruchta M ullera Ra­
da-Pabjanicka zag. legitym . 

sam ochouu ŁD. 1491, wydaną 
przez Dyr. Rob. Publ. w Łodzi. 

____________________  845-3-3

Siu lc  Juljasz. r. 1890, zagub, 
ks. wojsk., wyd. w Łodzi 

oraz dow ouy osob. sw ój i żony 
Bizy, wyd. w Łodzi. 966-3-3
O ztyrebeeher August, r. 1901, 
^  mieszk. kolonj. Janowskiej, 
gm. Dłusk, zag. ks. wojskową, 
wyd. przez P. K. U. Konin.
___________________________928 3 3

Stern Perla-Liha zag. dowód 
z osob., wyd. przez Łódzkie 

Star. Grodzkie. 968 3-3

Stolarek Stanisław, zag. Jow. 
osob., wyd. przez Urząd Gm. 

PoudęDice. 977 3-3

Szulc Leon Oskar, r. 1897, zag. 
ks. W ojsk., wyd. przez 2 p. 

p. Legj. w Pińczowie. 961 3-3
C z y n ik  S lama, r 1900, zag. 
L^ks. wojsk. kat. BC I“ , wydaną 
w Łodzi._______  883-3-3
C rn tow sk i Jóief, roczn. 1902, 
^ z a g .  ks. w ojsk, i kartę mob., 
wyd. przez P.K.U. Konin. 3-3
C zn J gel Józef zag. tymczasowy 

dowod osob., wyd. w gm inie
Gostków. 906-3 3

Szkali Aleksandrowi r. 1902, 
„skradz. ks. w ojskow ą, kartę 

mob., kartę pow ołania na ćw i­
czenia wojsk., kwit na wyciąg 
z ks. st. ludm. ś ii Mag. m. Łodzi 
oraz legitym. bezrobocia, wyd. 
w Łodzi. 921-3-3
O ayj^ w icz Nuta, r. 1903, zag.

karcę zw linienia, wydaną 
przez P. K. U. Częstochowa. 

  ____  ______  358 3-2
O z u b c z y ó s ii  Teodor, r. 1889, 
^  zag ks. wojsk., wyd. przez 
P .K .U .  Łódźm . 105 7-3 2

S-lezinger Izrael, Piotrkow ska 
62, zag. dowód osob., wyd. 

p r £ez VII. Kom. Pol. Państw, 
w Łodzi w r. 1921. 1043-3-2

O n jk a  Józef, r. 1902, zag. ks.
wojsk, z kartą mob., wyd. 

przez I. p. sap. kole jow ych . 
_________________________1049 3-2

Sobkiew icz Jan zaguo. dowód 
osob., wyd przez Starostwo 

Łęczyckie w r. 1921. 1032 3 2
O zym aniak A  .toni, rocz. 1895, 

zag. ks. wojsk., wyd. przez 
P.K.U. Łódź m. 1018-3-2

(^niegockt Kazimierz zagubił 
1) wyciąg ks. st. ludności, 

wyd. pr^ez Urząd G m . Piątek,
2) ks sianu służDy o ficersk ie j, 
wyd. przez P. K U. Łódź-pow.,
3) legitym . urzęd., wyd. przez 
Izbę Skarb. Łódzką. 961-3-3

T17 dniu 14 sierpnia 1928 r. 
* '  zagubiony został weksel na 

s im ę  zł. 400, z wyst. Majera 
Sztajna, zam. w W arszawie, p ł 
30 kwietnia 1929 r. na zlecenie 
L. Lussenberg. Weksel ten 
unieważnia się. 1110 3 1

rT 'eInn^0W*cz Ezrjel Jakób, r. iz r e n s k e  Leopold zag. prawo 
-908, zag. Jtartę le j , w y d aD ą  W  j azdy za Nr 587, wyd. przez

Dyr. Rob. Puul. 19.8. 1924 r.
1161-3 1

przez Kom. Poooiowł, w Łodzi 
1156 3 1

rpoparow i Herszowl skradziono 
-*■ ks wojsk., kartę mob., dow. 

osob i 3 weksle: 1) p rotesto ­
wany w e lse l na zł. 100, pł. 
21.6.-28 r. wyst. H. D .m ll h, 
Warszawa, zlec. /K. Br^mberg,
2) na zł. 35, p{, 15 9.-28 r w yst 
Goldblum , Łódź, zl. Jikubsun,
3) na z< 40, pł. 25 8. 28 r. wyst. 
H. S. Warm, zl H. Toper craz
1) blanco w eksel z podpisem 
H. T o p e r  Weksele te m rew  ż- 
nia się. 869 3-3
rP k p h n er Abram Majer, roczn. 
1  1907, zag. kartę pobor. wyd. 
w Kutnie. 902-3 3
rpcnenbanm  A b ra r , r. 1889. 
-*■ zag. ks. wojsk. 1 d iwód oso ­
bisty, wyd. w Łodzi. G93 3 3

T rzask Kazimierz zag. pozwo
lenie na prawo prowadzenia 

sam ochidu, v.yd. w Łodai 
__________________________ 890 3-3

Urbas Mendel zagubił dowód 
osobisty Nr. 57, wyd. przez 

Łódzkie Starosta o Grodzkie w 
r. 1926._________________ 1213-3-1

Urbaniak Antoni, roeen. 1902, 
zag ks. wojsk., wyd. przez 

P. K. U. Kutno 1080 3-2

Ungerman Leopold , r. 1902, 
zag. ks wojsk, i kartę mob.. 

wyd. przez P. K. U. Zamuść, 
1007-3-2

Urbańska Stani-ława zagub, 
licen cję  na handel dom okrąi- 

ny na obszar W ojew. Foz an- 
skiego. 851-3-3

1 rbańe<.yk Ignacy, rocz. 1885, 
U  zag. ks. wojsk., wyd. przez 
P.K.U. Łódź m __________ 871-3-3

Urbach Mendel, Pabjani. e za­
g u b '! w ezsel na zł. 95, pt. 

5.9.-28 r. wyst. Brucha Zagdań- 
ska, W ierzbnik, ostatnie żyro 
Lando i Dykerman. W eksel cen 
unieważnia się. 880-3-3

Unieważnia się zagubione zez­
wolenie na kursowanie p o ­

jazdu m echanicznego, wydane 
przez W ojew. Łódzkie na Nr. 
ŁD. 80302 Stanisławowi Het- 
manowskiemu, Kalisz, Chmiel- 
n;k Nr. 12.______________ 931 3-3
V\7olski W ilhelm  zagubił do- 
”  wću osobisty wyd. przez 

Łódzkie Starostwo Grodzkie. 
_________________________ 1204-3-1
TJITćjcik B olesław  r. 1897, za- 

gubił ks. wojskow ą 1 dwa 
blanko w eksle, 1) na z 1.100.— , 
wj&Ł Jan Berkowski, 2) na zł. 
50.— wyst. W ójcik  Bolesław, 
W eksle te unieważnia się.

1207-3-1

W enska Leopold zag. dowód 
osob., wyd. w Łodzi, p o z ­

w olę me na broń na r. 1928 za 
Nr. 25530 oraz kartę łowiecką 
Nr. 036015.______________1162-3 1

W ie ih yck i Władysław, roczn, 
1896, zag. ks. wojsk, z kartą 

mob., wyd. przez P. K. U. Łódź 
m._______________________ 1148 3-1

W itek Janina zagub, dowó l 
osob. wyd. przez Łódzkie 

Star. G rodzkie. 848 3-3

W olman Hilel, r o cz -1901, za­
gub ił ks. t?o jsk„ wydaną 

przez P.K.LL Łćdź-m. 862-3 3

W eis Rywka <ag. św iadectwo 
przemysł, kat. IV  na handel 

p i jarmark ach wydane pizez 
Urząd Skar. w Łodzi. 965 3-3

W yr^z Stanisław, i o o z . 1907, 
zagubił kaitę pobor. wyd. 

przez Kom. P olotow ą w Łodzi.
 9J ?_3 3

W arszawska td esi zagubiła 
w Palestynie pas puft za­

graniczny, wyd. przez „c J tk le  
Star. Grodzkie 26 4 28 r. 914 3-3

^W ystaw iona pr*.ez z a k ła d  
”  am unicyjny Nr. 3 w Reg- 

nach leglt. służbow a Nr. 9/27 
z dn. 26 VII.-27 r. z ważnością 
na r. 1928, koloru zielon go na 
nazwisko Kotynl Józefa, zam. 
w RegnacL, ur. 1907, wyznania 
rz.-kaiol., zatrudnionego jako 
robotnika została z.-jg. 1084-3-2

W ojew ódzka Matylda, L ip o ­
wa 87, zag. aow ćd osob sty, 

wyd. przez VII. Kom. Pol. P. 
w Łodzi. 1022-3-2

Wajurych Mendel, r. 1906, 
zag. zawiad. pobor., wyd. 

przez Kom. Pobor. w Łodzi. 
 __________________ 1091 3-2
Y lfy r ę b s k l Kazimierz zagubił 
W  ks. wojsk., wyd. w Łudzi.

 b_T, j ,

W llpeu  ib  zag. ks. oszczę­
dnościow a oddz. Łódzkiego 

Banku Zw. Sp. ZaroD. w Po- 
zntniu  Nr. 2598 B. na imię L. 
G. Man tins, zam. w Łudzi przy 
ul. G lańsk iej Nr. 12 1093 3-2

TTIToJtczakowi Franciszkowi, r. 
”  189!», zam. we wsi N le h m l 

rów, gm. M ajaezewiee, skradz. 
ks. w o jsk , wyd. przez P K. U. 
Sieradz. _  1083 3j^
<7ylbersztejn Jauklel, ur. 20 
Ł i  stycznia 1890 r. zaguulł ks 
wojsk., wyd przez P. K. U. w 
Łodzi.___________________ 1048-3-2

Zawadzki D >wid r. 1889, ?ug. 
ks. wojsk., wyd. p-zez P. K1 

U. Piotrków. 1079-3 2

*7agubionj został weksel na su- 
“  mę zł. 86, p ł, dn. 10.9. 1928. 
Wyst. Majer M eleer w Płocku. 
Żyro L. Krzsak. W eksel zostaje 
u n iew i: niny łaskawy znalazca 
zecLoe takowy zwrócić do p. E 
Libmana Łódź, Pieprzowa 6.

1102-3 2

Zagorzelski Klemens, r. 1893, 
zag. ks. wojsk., wyd. przez 

P K.U. Łódź-pow . 1045 3 2

r^agubiono wyciąg z ls .  st lu - 
AJ dnośd m. Kozienice, pow. 
Kozienickiego na Imię Abrama 
i Puli Szyper z domu P m te i 

1013 3 2

Zylbersztajn  Rózia zag. we. sel 
na zt. 60 pł. 30.7. 23. wyst. 

N. G ddberg. 1019-3 2

Z a g u b io n o  kartę pobytu, wy- 
“  daną przez Łódzkie Star. 
Grodzkie w r. 19:3 na imię 
M ichaliny Sidorowicz o n z  syna 
Ignacego._____________  1147 3 3

Zawadzka Bronisława zagub. 
4 bl -weksla ])  na zł. 120,

2) na zł. 300, 3) na zł. 90 1 4) 
na zł. 90. z wyst. Jana Zaw a­
dzkie o. 1106 3 1

Zaguuiouo weksel na zł. 500, 
pł. 30.11. rb. wyst, Rublu 

Huffman, Łó.łź, W schodnia 51, 
żyro flim y  W ilhelm  Lilrkens 
S u w ie . W eksel zostaje unie­
ważniony. Łaskawy zualazea 
zechce takowy zw coclć do f i r ­
m y W ilhelm Lilrkens S3-w ie, 
Łódź, A le je  KośuLzki 33/35.
  __ ___  1182 3 1
^ a g ln ę ia  koncesja na sklep 
Aa tytoniow y w Szozytoikach, 
wyd pi zez luspektorat Skarti. 
w Kaliszu w dniu 31 marca 
1920 r. na im ię Stowarzyszenia 
Spożywców „K oln ii w Szczy­
tnikach 1180-3 1

Zają. z cowaki Szulera, r. 1903 
zag. k). wojsk. I  kartą mob., 

wyd. przez P. K. U. LóJź-m.
  _______ 1159-3-1
^ a lo fa s  Lak, r. 1908, zagubił
A-i kartę re jestr , wyd. wydaną
przez Kom. PoDor. w Łodzi w 
r. 1927. 1155 3-1

^ a g ln ę ła  ts . oszczędnościow o 
AJ Nr. 68004, wyd. przez Bank 
Przemyt łow ców  Łódzkich na 
im ię W iadysław -Józef i P . i u J -  
na Maras. 970-3-3

Żelazko Wacław znguói! legi 
tym arję Związku Inw alidów .

895 3 3

Kujawskl Beno zagubił 3 wu 
ksl >, 1) na zł. 100, pt. 9-t 

28 r. wyet. Ch. W inter, 2) n i 
zł 100 pł. 10 9 28 wyst. Ch. Guld 
berg i 3) o .  zł. 88 pł. 23-12 28 
wyst. M. W oł io * iez, zl. Ch. Kry- 
m ołow ski Wekse te unieważ­
nia się. 1215-1

Redakcję zakończono: 
dnia 31 sierpnia.

Druki rai a Pwóitwowa w Łodzi, 62428


